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ODWIEDZINY KOLĘDOWE W DOMACH 
 

DATA GODZINA ULICE 

27 grudnia 2023 r. 12.00 (1 trasa): KOLĘDA DODATKOWA 

28 grudnia 2023 r.  15.00 (3 trasy): ul. Niedobczycka  

29 grudnia 2023 r. 15.00 (3 trasy): ul. Polna  

30 grudnia 2023 r. 12.00 (1 trasa): KOLĘDA DODATKOWA 

02 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Barwna; Cyrana; Bratnia + Hoża  

03 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Wodzisławska  

04 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Gołębia; Środkowa; Leśna + Nacyńska  

05 stycznia 2024 r. 16.00 
(3 trasy): ul. Pod Szybem; Plebiscytowa (nr niep.); Plebiscytowa 

(nr parz.) + Woryny + Zamiejska + Ujejskiego + Pełczyńskiego  

08 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Witosa  

09 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Liściasta (cz. I); Liściasta (cz. II); Jarzynowa  

12 stycznia 2024 r. 16.00 (2 trasy): ul. Pod Lasem  

15 stycznia 2024 r. 16.00 (3 trasy): ul. Dolna  

16 stycznia 2024 r. 16.00 (2 trasy): KOLĘDA DODATKOWA  

20 stycznia 2024 r. 14.00 (2 trasy): KOLĘDA DODATKOWA.  

 

MSZE KOLĘDOWE W KOŚCIELE  
 

DATA GODZINA ULICE 

10 stycznia 2024 r. 17.30 Wodzisławska, Zamiejska, Pod Szybem, i Leśna  

10 stycznia 2024 r. 18.30 
Pełczyńskiego, Stolarskiego, Ujejskiego, Plebiscytowa, Dolna, 

Nacyńska, Środkowa, Gołębia, Franciszkańska 

11 stycznia 2024 r. 17.30 Witosa, Liściasta, Bratnia, Cyrana, Pod Lasem, Woryny 

11 stycznia 2024 r. 18.30 Niedobczycka, Jarzynowa, Barwna, Hoża, Polna 

 

Jeśli ktoś z Państwa nie zdążył się zapisać do 10 grudnia na odwiedziny kolędowe,  

będzie mógł to uczynić na tzw. kolędę dodatkową. Będziemy ją realizowali 16 i 20 stycznia 2024 

r. na indywidualne umówienie się. Już można się zgłaszać: telefonicznie (32 424 94 14),  

email-owo (zamyslow@katowicka.pl), lub w zakrystii (po Mszach św.). 
 

mailto:zamyslow@katowicka.pl
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Z ŻYCIA PARAFII INFORMACJI KILKA 
 

 TYDZIEŃ MODLITW ZA ZMARŁYCH  
 

W dniach od 2 do 8 listopada br. Odby-

wały się w naszym kościele nabożeństwa  

i Msze św. za naszych zmarłych, polecanych 

w tak zwanych „wypominkach”. Piękny śpiew 

psalmów i pieśni jednoczył nas we wspól-

nym wołaniu do Boga za tymi, których od 

niedawna lub od wielu lat już brakuje, lub 

po raz pierwszy braknie przy wigilijnym stole. 

W czwartek, 2 listopada, jak co roku, spot-

kaliśmy się na liturgii o godz. 17.15, aby 

odprawić pięć stacji modlitewnych i wspo-

minać naszych bliskich. Msza św. i niesz-

pory za zmarłych, połączyły nas w listopa-

dowej zadumie. Zwieńczeniem tygodnia 

modlitw za zmarłych było spotkanie w śro-

dę, 8 listopada, na wieczornym nabożeńs-

twie. Tego wieczoru modliliśmy się szczególne za 

tych zmarłych z parafii, którzy odeszli od nas przez 

ostatni rok, a więc od listopada zeszłego roku. W mod-

litwie tej udział wzięli członkowie rodzin zmarłych.  

Znakiem obecności ostatnio zmarłych wśród nas 

były ustawione pod ołtarzem świece i tabliczki z ich 

imionami i nazwiskami. Wśród tabliczek, była jedna 

pusta z niezapaloną jeszcze świecą. Było to sym-

boliczne przypomnienie starego zawołania „memen-

to mori” – pamiętaj, że umrzesz. Tabliczka ta została 

przygotowana także z myślą o pierwszej osobie, która 

spośród nas, żyjących jeszcze, odejdzie do domu 

Ojca. Dziś już z perspektywy czasu wiemy, że to 

puste miejsce wypełniły 8 grudnia nasze parafianki, 

pani Danuta Androsz i mała Marysia, które odeszły  

w dniu Matki Bożej Niepokalanie Poczętej. Następ-

nie, udaliśmy się procesją wokół kościoła, w czasie 

której członkowie rodzin zmarłych wzięli wspom-

niane świece, aby pójść za palącym się paschałem  

i figurką zmartwychwstałego Chrystusa. W ten sposób 

wyraziliśmy naszą wiarę i pragnienie, abyśmy kiedyś 

wszyscy zmartwychpowstali do życia wiecznego. 

Piękne i emocjonujące spotkanie, modlitwa pełna głę-

bi i treści oraz niezwykły klimat zapiszą się w naszej 

pamięci bardzo mocno. Myślę, że jest to dobra forma 

pamięci o naszych zmarłych, którą wpiszemy na stałe 

w tradycję naszej parafii i tak właśnie będziemy 

obchodzić listopadowy Tydzień Modlitw za Zmar-

łych w przyszłym roku.  
O. ERNEST OFM

______________________________________________________________________________________ 
 

ZJAZD PRZEŁOŻONYCH OFM NA ANABERGU 
     

     W dniach od 6 do 9 listopada odbyło się na Górze św. Anny 

coroczne spotkanie gwardianów i przełożonych Zakonu Fran-

ciszkanów z 5 prowincji zakonnych (Poznań, Wrocław, Katowi-

ce – tzw. Franciszkanie Śląscy, 2 x Kraków – tzw. Bernardyni 

i Reformaci). Tematem Przewodnim była sprawa uzależnień  

i niesienia pomocy w tym zakresie. Na spotkaniu obecny był 

także nasz gwardian, o. Ernest. Szkolenia takie odbywają się 

raz w roku w Kalwarii Zebrzydowskiej lub na Anabergu. 
O. GRZEGORZ OFM 

  
PISMO PARAFII NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP W RYBNIKU ZAMYSŁOWIE 

ul. Franciszkańska 22, 44-218 Rybnik; tel. 32 424 94 14; e-mail: zamyslow@katowicka.pl strona internetowa: www.niepokalana.rybnik.pl 

konto bankowe parafii: Bank Pekao o. w Rybniku, nr: 51 1240 4357 1111 0010 8776 5325 
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Redakcja zastrzega sobie prawo skracania tekstów i zmian tytułów. Nie zamówionych zdjęć nie zwracamy. 

Zdjęcie na okładce oraz fotografie w artykule pt.: „Misyjne wiadomości z Peru” pochodzą z prywatnego albumu Agnieszki Pydyn 
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CHRZTY – 22 osoby: 

Mateusz ŻYDEK, Rozalia Maria PODESZWA, 

Maksymilian Franciszek NOWROT, Franciszek Anto-

ni KUBICA, Karol Ignacy KLIMANEK, Stanisław Jan 

STANIEK, Stanisław DŁUGOSZ, Julia Iwona CZAP-

LA, Szymon Stanisław MAŁACHOWSKI, Zuzanna 

BOSAK, Iga Agnieszka KARSZYN, Adam Maciej 

FRĄCZEK, Nikodem KŁOSOWSKI, Ludwik HAW-

RO, Paweł Jarosław KONSEK, Tadeusz Jarosław 

KONSEK, Jan Jerzy OSTROWSKI, Filip TOMALA, 

Wojciech Roman ZYDEK, Pola ROJEK, Nikodem 

Fryderyk GATNARCZYK, Józef SZYMOWOŁOS.  
 

I KOMUNIE ŚW. – 23 osoby: 

      Rafał MAJNUSZ, Martyna KUBIK, Tomasz PIEP-

RZAK, Mateusz PIEPRZAK, Maksymilian HADA-

MEK, Lena GASZKA, Weronika KUBICA, Lena 

SZYMURA, Paweł TERLECKI, Lena WIESIOŁEK, 

Magdalena REGUŁA, Stanisław ZAKRZEWSKI, Do-

rota ZAKRZEWSKA, Rafał MAJER, Alicja ŁUKO-

SZEK, Jan WINKLER, Filip SKIBSKI, Oskar MIE-

LIMĄKA, Antoni SZMUC, Maciej HAWEL, Nella 

KIOŁBASA, Oliwia KURPANIK, Marta MIESIĄ-

CZEK. 
 

BIERZMOWANIE – 33 osoby: 

Agata ZYDEK, Justyna HEISIG, Natalia MYCER, 

Zofia DOROBIS, Malwina KLIMEK, Zuzanna WŁO-

DARSKA, Maja BRZOSKIEWICZ, Natalia PODLEŚ-

NY, Magdalena PASZENDA, Aleksandra MORAWA, 

Natalia DUDA, Magdalena STRYMECKA, Nikola 

GABOR, Kamil TRUSZKOWSKI, Jakub LERCH, 

Maksymilian SZCZEPAN, Oliwer SOWA, Szymon 

SZCZOTOK, Jakub GOJNY, Tomasz LITWINIUK, 

Michał NOWAK, Szymon LUDWIK, Mateusz WĘG-

LORZ, Mateusz KONSEK, Oliver RÓJ, Kamil KO-

RUS, Dominik SZYMURA, Paweł JABŁOŃSKI, Kac-

per HADAMEK, Jacek HAWEL, Paweł REZNER, Piotr 

REZNER, Filip KLOCH.  

ŚLUBY – 3 pary:  

     Justyna KUBICA i Krzysztof MACIEJEWSKI, Da-

ria KARWAT i Łukasz KRAIŃSKI, Karolina KIEŚ  

i Mateusz JOCHEM. 
 

POGRZEBY – 23 osoby:  

Stefania KLECHA, Krystyna SALAMON, Marian 

PIERCHAŁA, Teresa SWOBODA, Renata ZYDEK, 

Michał PAPROTNY, Regina PIECHACZEK, Róża 

SZEBERA, Zofia PIETER, Wiktoria BRZEZINKA, 

Marian KUBICKI, Piotr BRZEZINKA, Beata WISZ, 

Krzysztof BOCHEŃSKI, Wacław SIKORA, Maria 

WILCZEK, Urszula NOCOŃ, Józef JADOWSKI, Ma-

ria PALENGA, Bartłomiej TKOCZ, Danuta AUGUS-

TYN, Maria JAGIEŁO, Michał WIECZOREK. 
 

JUBILEUSZE I ROCZNICE ŚLUBU: 

Elżbieta i Bernard GRIEGER (60), Elżbieta i Zyg-

munt HOLONA (60), Krystyna i Andrzej GONSIO-

ROWIE (50),  Barbara i Zygmunt SZABARKIEWICZ 

(50), Ewa i Edward PĘDRACCY (50), Maria i Witold 

TENDEROWIE (50), Bożena i Stanisław KURZY-

DYM (50), Kornelia i Damian DĘBSCY (45), Miros-

ława i Zbigniew SOCHACCY (44), Barbara i Tadeusz 

BRZEZINKA (40),  Bożena i Jan GLENZ (40), Cecylia 

i Dezydery WOJACZKOWIE (40),  Krystyna i Krzysz-

tof MISZCZAK (40), Teresa i Tadeusz NOWROT 

(40), Justyna i Roman BADUROWIE (30), Joanna  

i Piotr PASZKOWIE (30), Agata i Artur PĘDRACCY 

(25), Anna i Krystian SALAMON (20), Agnieszka i Mar-

cin BIERZA (20), Marzena i Wojciech PAJDZIKO-

WIE (15).   
 

SAKRAMENT CHORYCH – 75 osób 
 

ODWIEDZINY CHORYCH – 345 razy 
 

PRZYG. KANCEL. ANIELA 
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ROZBUDOWA NASZEGO INSTRUMENTU ORGANOWEGO 
 

Na święta Wszystkich Świętych zabrzmiał rozbudo-

wany nasz instrument organowy. Obecnie mamy 3 ma-

nuały i o 15 głosów więcej. Udało się także dołożyć tzw. 

4 głosy orkiestrowe, a wśród nich dzwoneczki, które Pan 

Tomasz Świercz – nasz organista – już niejednokrotnie 

zaprezentował podczas różnych liturgii. Jest o wiele 

więcej możliwości ustawienia instrumentu zarówno pod 

względem wykonywania literatury klasycznej, jak i pod 

względem strojenia i intonowania poszczególnych głosów 

tak, aby brzmiały jak najlepiej we wnętrzu naszego zamys-

łowskiego kościoła. Zostały zamontowane dodatkowo 4 

głośniki, które pozwolą na jeszcze oryginalniejsze brzmie-

nie poszczególnych głosów. To tylko kilka udogodnień. 

Prace nad strojeniem i intonowaniem naszego instru-

mentu rozpoczął Pan Tomasz Kalisz - organista, muzy-

kolog, kompozytor. Kilka słów o nim. Po ukończeniu stu-

diów w Warszawie doskonalił umiejętności na mistrzow-

skich kursach interpretacji organowej pod kierunkiem 

m.in.: Guy Boveta, Zsigmonda Szathmary, Wolfganga 

Zerera, Jeana Regnery, Ludgera Lohmanna. W 1989 roku 

był stypendystą Międzynarodowej Akademii Muzyki 

Baroku w Les Andelys (Francja). Jest organistą kościoła 

Najświętszego Zbawiciela w Warszawie. Prowadzi semi-

naria dotyczące wykonawstwa muzyki dawnej. Jako pub-

licysta współpracował z pismami: Welcome, Studio, Ruch 

muzyczny, Muzyka 21, a także z katolickim radiem Józef 

(udział w cyklach audycji Eteryczna Akademia Sztuki 

oraz Musica in Ecclesia). Koncertował w wielu ośrodkach 

krajowych a także w Niemczech, Francji i Szwajcarii. 

Dokonał nagrań dla: Telewizji Polskiej, Polskiego Radia, 

rozgłośni katolickich, sieci NBC oraz firm fonograficz-

nych. W roku 2006 ukazał się zbiór jego kompozycji opar-

tych na tematach polskich pieśni kościelnych. (źródło: 

https://kmt.pl/) 
O. ERNEST OFM

______________________________________________________________________________________ 

 

SPOTKANIE 

POPIELGRZYMKOWE 
     W niedzielę, 12 listopada, swoje spotkanie popielgrzym-

kowe mieli wszyscy uczestnicy październikowej wyprawy do 

Ziemi Świętej. Po Mszy św. za pielgrzymów i biuro Galilea 

Travel, spotkaliśmy się w klasztorze, by podzielić się doświad-

czeniami i zaplanować kolejny wspólny wyjazd. Myślimy o miej-

scach związanych także z wiarą w Turcji i Kapadocji (paź-

dziernik) oraz Fatimie (wiosna 2024). Zapraszamy do dołącze-

nia do grupy. 

______________________________________________________________________________________ 

 

DNI CECYLIAŃSKIE Z CHÓREM ŚW. JADWIGI 
      
19 listopada, o godz. 12.00, podczas jubileuszowej 

Mszy św. w intencji Państwa Bożeny i Stanisława 

Kurzydym, w 50 rocznicę ich ślubu, odprawianej 

także w ramach Dni Cecyliańskich, gościł w naszym 

kościele chór „św. Jadwigi” z Radlina Drugiego. Piękna 

oprawa muzyczna uświetniła nie tylko złoty jubileusz, ale 

także całe nasze liturgiczne niedzielne spotkanie.  

Wszystkim muzykom kościelnym, organistom ży-

czymy wielu łask Bożych i wytrwałości w posłudze 

wiernym. Pokój i Dobro! 
REDAKCJA 
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RORATY 2023  

I FRANCISZKOWY PLAC BUDOWY 
 

W tym roku na Roratach budowa-

liśmy wraz z dziećmi tegoroczną sta-

jenkę Bożonarodzeniową, pod bacz-

nym okiem naszych konstruktorów, 

Tomaszem i Markiem. Pomagali im 

nasi ministranci Wojciech, Piotr, Ma-

teusz i szafarz Rafał. Prezbiterium 

kościoła, podobnie jak wcześniej plac 

kościelny, zamieniło się w wielki plac 

budowy. Jednak nie był to jedyny 

plac, ponieważ o wiele poważniej-

szym placem budowy stały się nasze 
dusze i serca. To właśnie, przede wszyst-

kim tam, sam św. Franciszek, „Wyna-

lazca” i budowniczy pierwszego na 

świecie żłóbka Pańskiego, pomagał 

uczestnikom Rorat przygotowywać  

stajenkę dla Dzieciątka Jezus. To nasz 

święty Przewodnik, dokładnie 800 lat 

temu w miejscowości Greccio we Wło-

szech, dokonał po raz pierwszy insce-

nizacji tajemnicy Bożego Narodzenia. 

W czasie kazań roratnich, głoszo-

nych przez o. Proboszcza,  przedsta-

wiana była postać Biedaczyny z Asy-

żu i najważniejsze epizody z jego życia. 

Dzieci i dorośli mogli korzystać  

z rad i wskazówek udzielanych przez 

św. Franciszka, podobnie jak robot-

nicy, stawiając jakąś budowlę, ko-

rzystają z projektu stworzonego przez 

architekta.  

Każdego dnia z przynoszonych za-

pisanych na karteczkach odpowiedzi 

były losowane smakowite, a czasem 

praktyczne upominki, przygotowane 

przez parafian. Wśród nich także był 

o. Grzegorz, który przygotował zro-

bione przez siebie skoroszyty.  

W sobotę, 23 grudnia, odbył się 

„Wielki Finał”, w czasie którego wier-

nym uczestnikom rozdano Francisz-

kowe Oskary.  
RED. 

 

______________________________________________________________________________________ 

Rafał, Marek, Tomasz, o. Grzegorz, Piotr, Mateusz i Wojciech
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ROCZNICA POŚWIĘCENIA 

KOŚCIOŁA NA ZAMYSŁOWIE 
 

 

To wielki dzień dla każdej parafii, 

w którym wspomina się moment poś-

więcenia własnego kościoła. Celeb-

ruje się wówczas uroczystą Mszę św. 

dla przypomnienia wszystkim para-

fianom, iż na ich ziemi, w miejscu, 

które sami wybudowali, zamieszkała 

chwała Boża. 6 grudnia 1989 r. ks. 

arcybp. Damian Zimoń poświęcił 

nasz kościół, a jego mury namaścił 

świętym olejem. Znakiem tego po 

dziś dzień są tzw. zacheuszki, czyli 

kamienne tablice ze znakiem krzyża 

oraz przymocowanymi pod nimi 

świecznikami. Zapala się je właśnie 

w takich uroczystych dniach jak 

rocznica poświęcenia kościoła, czy 

też odpust parafialny. Są one znakiem 

jedności z Kościołem Rzymskim, 

zbudowanym na fundamencie 

dwunastu Apostołów. Świece zaś 

przypominają, że dla całej spo-

łeczności parafialnej przewodzi 

sam Jezus Chrystus, który jest 

światłością. 

W tym roku kościół został 

przyozdobiony starymi fotogra-

fiami z okresu budowy. W modlit-
wie wstawienniczej w czasie Mszy 

św. modliliśmy się za wszystkie 

rodziny parafii, które tworzyły, two-

rzą i tworzyć będą w przyszłości 

wspólnotę parafialną. Wspominaliś-

my budowniczych i ofiarodawców, 

wszystkich duszpasterzy i probosz-

czów – obecnych i poprzednich, żyją-

cych i zmarłych.  

Kazanie wygłosił o. Grzegorz Cze-

piel, który próbował dać odpowiedź 

na pytanie, dlaczego Bóg chciał, aby 

ludzie budowali świątynie. Sięgając 

do Starego Testamentu kaznodzieja 

zauważył, iż już Mojżesz postawił 

Namiot Spotkania, w którym zgodnie 

z wolą Bożą umiejscowiona została 

Arka Przymierza. Podobnie i Król 

Dawid, Salomon wznosili przybytki, 

gdzie mogłaby zamieszkać Chwała 

Boża. O. Grzegorz zwrócił uwagę, że 

ludzie z szacunku i miłości do Boga 

budowali najokazalsze budynki ku 

czci Boga, znane na całym świecie. 

Na przestrzeni wieków wiele razy 

sam Pan Bóg lub też Matka Najś-

więtsza domagali się budowania koś-

ciołów lub kaplic, aby bogobojni lu-

dzie mogli spotykać się tam z miło-

siernym Bogiem. Nawet Jezus, gdy 

nauczał, wybierał zawsze jedno miej-

sce, często na górze, by tłumy przy-

chodziły Go słuchać i doznawać po-

cieszenia. Dziś i nam Pan Bóg dał 

takie miejsce – kościół na Zamys-

łowie, na wzgórzu, gdzie wierni mo-

gą przychodzić, aby słuchać Bożego 

Słowa i czerpać z obfitości łask Bo-

żych poprzez Sakramenty święte.  

Bądźmy wdzięczni, że Bóg po-

służył się ludźmi, którzy przyczynili 

się do powstania tego miejsca. Po-

służył się ofiarodawcami, budowni-

czymi, tymi, którzy dali swoją ziemię 

pod budowę kościoła i wszystkimi, 

którzy pomogli w budowie, choćby 

przenosząc jedną cegłę. Starajmy się 

też budować dobrze piękną świątynię  

z żywych kamieni, którymi my jes-

teśmy. 
PROBOSZCZ 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

GODZINA ŁASKI – 8 GRUDNIA 
 

W uroczystość Niepokalanego Po-

częcia NMP, o godz. 12.00, rozpo-

częło się modlitewne czuwanie w tak 

zwanej Godzinie Łaski. Przed pięknie 

przyozdobionym kwiatami ołtarzem 

Matki Bożej, w lewej nawie kościoła, 

i przed wystawionym Najświętszym 
Sakramentem, zgromadzeni wierni wy-

rażali w zaciszu swej duszy wszystkie 

swoje pragnienia i prośby.  

Punktem kulminacyjnym spotka-

nia była przeżywana przez wszyst-

kich Eucharystia, sprawowana w in-

tencji parafian i ich rodzin. W czasie 
homilii o. proboszcz przypomniał praw-

dę, że Niepokalanie Poczęta Maryja 

jest dziś dla nas darem i zadaniem. 

Darem, ponieważ przeżywając świa-

domie, pobożnie i z wielkim prag-
nieniem duszy, wspomnianą uroczys-

tość, rozumiemy, że każdy z nas 

jest wezwany do takiego stanu du-

szy, by słowa skierowane kiedyś do 

Maryji przez archanioła Gabriela: 

„Bądź pozdrowiona Maryjo, pełna 

łaski, Pan z Tobą …”, aby te słowa 

dotyczyły każdego z nas. Każdy  

z nas bowiem wezwany jest do te-

go, aby stawać się świątynią Boga, 

pełną Jego chwały, pełną Ducha 

Świętego, innymi słowy, pełną Bo-

żych łask.  

Zadaniem zaś jest, ponieważ na 

wzór Matki Najświętszej, która na-
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pełniona łaską Ducha Świętego, spie-

szy, aby radość, pomoc i nadzieję za-

nieść swojej krewnej Elżbiecie, tak  

i my powinniśmy radość i nadzieję, 

pokój i dobro, wypływające z faktu 

naszego stanu łaski i stanu nieść tym, 

do których posyła nas Boża Opatrzność.  

Niech wiec dusza Maryji spocznie 

na każdym z nas, abyśmy jeszcze 

lepiej uwielbiali Boga i jeszcze lepiej 

wypełniali obowiązki naszego stanu, 

pracując z mocą Bożego Ducha tam, 

gdzie wzmaga się grzech, aby jeszcze 

obficiej rozlewała się łaska wiodąca 

do życia wiecznego nas samych. 
RED.

______________________________________________________________________________________ 
 

NOWE FIGURKI  

DO STAJENKI 
 

Z racji Jubileuszu 800-lecia pierwszej stajenki, oprócz 

nowych konstrukcji drewnianych, zostały zakupione no-

we figury do stajenki w kościele. Są większe o ok 20 cm. 

Postać św. Józefa mierzy 107 cm. W sumie zostało za-

kupionych komplet 11 figur: święta Rodzina, anioł, 

trzech króli, pasterz, wół, osioł i owieczka. Najlepiej 

jednak zobaczyć je na żywo. Zapraszamy na adoracje 

Żłóbka Pańskiego.                                                                 RED. 

  ______________________________________________________________________________________ 

 

JUBILEUSZOWE ODPUSTOWE KOLĘDOWANIE 
 

Z racji Jubileuszu 800-lecia pier-

wszej Stajenki Bożonarodzeniowej 

będą dodatkowo organizowane nabo-

żeństwa i koncerty kolędowe, powią-

zane z możliwością uzyskania odpus-

tu zupełnego za adorację Żłóbka Pań-

skiego. Odpust można otrzymać pod 
zwykłymi warunkami. Pisaliśmy o tym 

w ostatnim numerze Franciszkańskiej 

Niepokalanej. Pierwsze spotkanie bę-

dzie w samo święto Bożego Narodze-

nia o godz. 16.00 i będzie to tradycyj-

ne kolędowanie. Na następny dzień, 

26 grudnia, także o godz. 16.00 bę-

dzie kolędowanie z udziałem Pani 

Ilony Firut, jak co roku w stylu bie-

siady. Kolejne kolędowanie będzie 7 

stycznia, w niedzielę Chrztu Pańskie-

go, która kończy okres Bożonarodze-
niowy. Będzie to spotkanie ze znanym 

już nam dobrze chórem „Od Serca”.  

Na te trzy wydarzenia Serdecznie 

wszystkich zapraszamy. Zachęcamy 

do przybycia rodziny z dziećmi, star-

szych i samotnych, wszystkich ludzi 

dobrej woli, chcących adorować Dzie-

cię Jezus śpiewem kolęd i wsłuchi-

waniem się w wykonywane piękne 

chóralne ich opracowania.  

7 stycznia szczególnie zapraszam 

rodziny tegorocznych bierzmowani-

ców i dzieci pierwszokomunijnych. 

Będzie to w ramach comiesięcznych 

spotkań, przygotowujących do sakra-

mentów.  

W pozostałe niedziele, aż do 2 lu-

tego, kolędowanie odpustowe będzie 

odbywało się o godz. 11.30.  
O. ERNEST OFM 

______________________________________________________________________________________ 
 

REKOLEKCJE PARAFIALNE 

I SZKOLNE 
 

Od Środy Popielcowej, która przy-

padnie na dzień 14 lutego 2024 r., aż 

do I niedzieli Wielkiego Postu, do 18 

lutego, będziemy przeżywać rekolek-

cje parafialne i szkolne.  

Prosimy zwrócić uwagę na godzi-

ny Mszy św. i poszczególnych spotkań. 

Sytuacja dotyczy przede-
wszystkim uczniów Szko-

ły Podstawowej na Za-

mysłowie. Dzieci będą 

miały możliwość udzia-

łu w rekolekcjach o go-

dzinie 8.00 w środę po-

pielcową, czwartek i piątek. Prosimy 

rodziców i opiekunów dzieci zainere-
sowanych rekolekcjami o wystosowa-

nie prośby do Dyrekcji Szkoły o zwol-

nienie z pierwszych godzin lekcyj-

nych. Prosimy również o ewentualne 

przybycie wraz z dziećmi na Msze 

święte, jeśli będzie tylko taka możli-

wość. Dyrekcja szkoły, jak zostaliśmy 

poinformowani na wiosnę 2023 r., nie 

zapewni w tym czasie opieki w koś-

ciele w postaci obecności nauczy-

cieli, za wyjątkiem katechetów. 

Szczegółowy plan znajduje się na 

ostatniej, okładkowej, stronie obec-

nego numeru gazetki i w grafiku in-

tencji na stronie 18 i 19. Rekolekcje 

wygłosi o. Roman Celary OFM. 
RED. 
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MARYJA NIEPOKALANA, 

CZYLI NIEPOKONANA 

ODPUST PARAFIALNY  

KU CZCI NIEPOKALANEGO 

POCZĘCIA NMP 
 

Maryja Niepokalanie Poczęta – Nie-

pokalana – czyli Niepokonana. Nie-

pokonana przez siły zła, które od po-
czątku czyhają na ludzką duszę, chcąc 

niszczyć Boże dzieło stworzenia. Przy-
noszę wam prezent – powiedział o. Wa-

lenty Piechaczek OFM, odpustowy 

kaznodzieja z Wielkopolski – a tym 
prezentem jest Dobra Nowina, że Ma-

ryja, która, choć sama była najczys-

tsza, najświętsza, najpiękniejsza, nie-

pokalana, weszła z woli Bożej w skan-

dal ludzkiego grzechu, stała się po to 

brzemienną w takich skrajnych wa-

runkach, aby pozwolić Bogu pokazać 

ludziom, że nie ma takiego 

grzechu, za wyjątkiem grze-

chy przeciw Duchowi Świę-

temu, którego Bóg nie byłby 

w stanie przebaczyć. Maryja 

przeżywa swój skandal, aby każdy  

z nas mógł uwierzyć w miłość Boga, 

mimo naszej grzeszności i naszych 

skandali. Maryja, choć stanęła w cen-

trum skandalu, jakim było poczęcie 

dziecka już po zaślubinach, patrząc po 

ludzku w dwuznacznych warunkach, 

pozostała pod każdym względem nie-

pokonana. Kobieta, zwyciężyła złego 

i każdemu z nas może pomóc w tym 
zwycięstwie – podkreślił kaznodzieja.  

Każda z dopołudniowych Mszy 

św., 10 grudnia, to jest w II niedzielę 

Adwentu i nasz parafialny odpust, 
była zakończona dziękczynnym nabo-

żeństwem z Litanią do Niepokalanie 

Poczętej Maryji Dziewicy oraz uro-

czystym Te Deum laudamus. Msze 

św. o godz. 10.00 i 12.00 uświetnił 

profesjonalnie wykonany śpiew nie-

dobczyckiego chóru „Od Serca” pod 

przewodnictwem pani dyrygent, Ka-

tarzyny Grzeszczak.  

Po Eucharystii sprawowanej o go-

dzinie 10.00 rodziny z dziećmi otrzy-

mywały indywidualne błogosławień-

stwo odpustowe. Natomiast Sumę 
Odpustową uhonorowały swoją obec-

nością delegacje sztandarowe róż-

nych wspólnot i grup parafialnych. 
 

O. GRZEGORZ 

 

 ______________________________________________________________________________________ 
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Kiedy dni są coraz krótsze, noce 

jeszcze dłuższe, a nastrój radosny, 

uroczysty i odświętny to znak, że 
nadchodzą Święta Bożego Narodzenia.  

 Boże Narodzenie to czas nie-

zwykły, czas pełen uroku, miłości, 

pojednania  i wzajemnego szacunku. 

Święta to również czas głębokiej ref-

leksji nad tajemnicą Bożych Naro-
dzin a przede wszystkim radość  z przyj-

ścia na świat Bożego Syna. 

W naszych domach przygotowa-

nia do świąt. Chociaż nie wyjątkowe 

są już same lubimy sprzątania i go-

dzin spędzonych na zakupach to wszys-

cy są bardzo zadowoleni i z niecier-

pliwością czekają na potrawy przy-

gotowywane przez mamę, babcię.  

U nas na Śląsku do najpopular-

niejszych, tradycyjnych i smacznych 

potraw należą m.in. barszcz z usz-

kami, pierogi z kapustą i grzybami, 
makówki, zupa grzybowa, karp w ga-

larecie, moczka, makówki a także 

kompot z suszu.  

Kiedy zapada zmrok i zaświeci 

pierwsza gwiazdka  zasiadamy do 

stołu, milkną spory i kłótnie. W wi-

gilijny wieczór wszyscy są sobie 

bliscy i nikt nie może być sam. To 

dlatego ustawiamy wolne nakrycie 

dla samotnego wędrowca. Pod obru-

sem obowiązkowo musi być siano, 

by upamiętnić żłóbek - miejsce naro-

dzin Chrystusa. Dzielimy się opłat-

kiem. Ozdobą naszych świąt jest 

pięknie przystrojona choinka. Od 

kiedy pamiętam pod naszą choinką 

zawsze znajdowały się podarki dla 

najbliższych, które sprawiały nam 

ogromną radość. Nigdy nie możemy 

się doczekać prezentów i wieczor-

nego śpiewania kolęd. Chyba w każ-

dym domu są one znane: "Bóg się 
rodzi", "Wśród nocnej ciszy", "W żło-

bie leży". A przed północą wszyscy 

wybierają się na Pasterkę. Podziwia-

my piękną stajenkę i śpiewamy ko-

lędy.  

W naszej parafii po Pasterce zwy-

czajem jest, od lat, składanie sobie 

życzeń tym bliskim i tym dalszym 

znajomym. Kiedyś dawno temu jak 

byłam dzieckiem to  po Pasterce ro-

dzice i znajomi spotykali się w na-

szym ogrodzie i dzielili się opłat-

kiem, śpiewali kolędy i częstowali 

się świątecznymi przysmakami. Mi-

ły to był czas wspólnie spędzony. 

Obecnie od kilkunastu lat panuje 

zwyczaj organizowania Wieczorów 

Wigilijnych przez wspólnoty i grupy 

religijne w kościele, przez zakłady 
pracy, organizacje, przedszkola i szko-

ły itp. Takie wieczory dają możli-

wość spotkania się w innym otocze-

niu, nastroju niż na co dzień.   

Życzę wszystkim, aby te święta 

pozostawiły nam piękne wspomnie-

nia – takie które my, nasze dzieci  

i wnuki będą wspominały po latach. 

Radość towarzysząca przeżywa-

niu świąt niech przyniesie nam spo-

kój, ciepło i wzajemną życzliwość 
oraz zagości na trwałe w sercach i poz-

woli odczuć, jakim niezwykłym da-

rem są międzyludzkie więzi. 

Niech szczęście płynące z Naro-

dzenia Bożej Dzieciny towarzyszy 

Nam wszystkim każdego dnia w nad-

chodzącym Nowym 2024 Roku. 
JANKA 

 

______________________________________________________________________________________ 
 

 

Otrzymaliśmy drogą Whats-

App-ową pozdrowienia i życze-

nia świąteczne z Peru, a więc 

od Agnieszki i Eweliny oraz 

pracującej w Senegalu s. Chry-

zologi Reginy Mnich. Niech 

dobry Bóg wynagrodzi wszyst-

kim czytelnikom parafialnej 

gazetki oraz ofiarodawcom, któ-

rzy wspierają nasze misjonarki.  

Na fotografii obok można podzi-

wiać stajenkę Bożonarodzeniową 

zrobioną przez dzieci i młodzież  

w kościele parafialnym, przy którym 

posługuje Agnieszka Pydyn.  
RED. 
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PROPOZYCJA RODZINNEGO RYTUAŁU PRZY WIGILIJNYM STOLE 
 

Wigilia to jeden z najważniejszych dni w roku, kiedy cała rodzina gromadzi się, by wspólnie świętować Boże 

Narodzenie. Wymieniając się z wiernymi informacjami o tradycjach Bożonarodzeniowych doszedłem do 

wniosku, że są one bogate materialnie (masa potraw, prezenty) ale trochę ubogie duchowo. Dlatego postanowiłem 

zaproponować naszym czytelnikom zbiór modlitw „przy Wigilijnym stole”.   

Na stole oprócz potraw stawiamy talerz z opłatkami oraz świecę (najlepiej Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom).  
 

Ojciec lub matka zapalając ją, mówi: Światło Chrystusa.  
 

Wszyscy odpowiadają: Bogu niech będą dzięki.  
 

Prowadzący: W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Wszyscy: Amen. 
 

EWANGELIA: 

Wprowadzenie: Ponad dwa tysiące lat temu przyszedł na świat Jezus Chrystus, Syn Boży, oczekiwany Zbawiciel. 

Opowiada o tym Ewangelia św. Łukasza. 
 

Z Ewangelii według św. Łukasza (ŁK 2,1-14): 
 

W owym czasie wyszło rozporządzenie Cezara Augusta, żeby przeprowadzić spis ludności w całym państwie. 

Pierwszy ten spis odbył się wówczas, gdy wielkorządca Syrii był Kwiryniusz. Wybierali się więc wszyscy, aby 

dać się zapisać, każdy do swego miasta. Udał się także Józef z Galilei, z miasta Nazaret, do Judei, do miasta 

Dawidowego, zwanego Betlejem, ponieważ pochodził z domu i rodu Dawida, żeby się dać zapisać z poślubiona 

sobie Maryją, która była brzemienna. Kiedy tam przebywali, nadszedł dla Maryi czas rozwiązania. Porodziła 

swego pierworodnego Syna, owinęła Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca  

w gospodzie. W tej samej okolicy przebywali w polu pasterze i trzymali straż nocna nad swoją trzodą. Naraz stanął 

przy nich anioł Pański i chwała Pańska zewsząd ich oświeciła, tak że bardzo się przestraszyli. Lecz anioł rzekł do 

nich „Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś w mieście 

Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz Pan. A to będzie znakiem dla was: znajdziecie Niemowlę 

owinięte w pieluszki i leżące w żłobie”. I nagle przyłączyło się do anioła mnóstwo zastępów niebieskich, które 

wielbiły Boga słowami: „Chwała Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom dobrej woli.  
 

Prowadzący: Oto słowo Pańskie. 
 

Wszyscy: Chwała Tobie Chryste. 
 

WSPÓLNE PROŚBY: 

Wezwania mogą wypowiadać kolejne osoby bądź prowadzący a wszyscy odpowiadają: Wysłuchaj nas Panie. 

Boże, nasz Ojcze, w tej uroczystej godzinie wychwalamy Cię i dziękujemy za noc, w której posłałeś nam swojego 

Syna Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela i prosimy Cię: 
 

• Udziel naszej rodzinie daru miłości, zgody i pokoju. 

•  Obdarz naszych sąsiadów, przyjaciół i znajomych pokojem tej nocy. 

•  Wszystkich opuszczonych, samotnych, chorych, biednych, głodnych na całym świecie pociesz i umocnij 

Dobrą Nowiną tej świętej nocy.  

• Naszych zmarłych (wymienić imiona) obdarz szczęściem i światłem Twej chwały. 

Wszyscy odmawiają: „Ojcze nasz”. 
 

ŁAMANIE SIĘ OPŁATKIEM: 
 

Prowadzący: A teraz w duchu miłości i przebaczenia przełamiemy się opłatkiem - chlebem miłości. Otwierając 

serca nasze w miłości wzajemnej, otwieramy je na przyjście Pana. Niech On będzie zawsze z nami. 
 

Głowa rodziny rozpoczyna dzielenie się opłatkiem. 
 

WIECZERZA: 

Modlitwa przed posiłkiem: 

Pobłogosław, Panie Boże, nas, pobłogosław ten świąteczny posiłek i tych, którzy go przygotowali. I naucz 

nas dzielić się chlebem i radością ze wszystkimi. Przez Chrystusa Pana naszego . Amen. 

Modlitwa po wieczerzy:  

Dziękujemy Ci, Boże, nasz dobry Ojcze, za Syna Twego Jezusa Chrystusa, dziękujemy za miłość do 

wszystkich ludzi, za ten błogosławiony wieczór i dary, które spożywaliśmy. Tobie chwała na wieki. Amen. 
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INTENCJE I PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
Intencje i plan nabożeństw podany w gazetce ma charakter informacyjny i orientacyjny. 

Może on ulegać zmianie w przypadkach nieprzewidzianych wcześniej.  
Najbardziej aktualne będą informacje podawane na bieżąco w gablocie zewnętrznej,  

stronie internetowej i ogłoszeniach parafialnych. 
 

 

GRUDZIEŃ   2023  

NIEDZIELA, 24 GRUDNIA – IV NIEDZIELA ADWENTU - WIGILIA 

UWAGA!!! MSZE ŚW. TYLKO DO POŁUDNIA!!!! 

Ad lib. O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg.  

8.00 O radość nieba dla ++ Anieli i Pawła Żaczek  

10.00 W intencji Wojciecha Zydek z okazji chrztu świętego, za jego rodziców i chrzestnych.  

12.00 W intencji wychowanków i pracowników placówek opiekuńczo-wychowawczych w Rybniku  

PASTERKA 2023 

22.00 Dla rodzin z dziećmi: 

 
1. Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Maryi i dar 

zdrowia dla Janusza Dubejko 

24.00 Dla pozostałych wiernych:  

 1. O radość nieba dla + Grzegorza Krac  

 2. Za Parafian – o potrzebne dary Bożych łask  

PONIEDZIAŁEK, 25 GRUDNIA – BOŻE NARODZENIE  

8.00 
W intencji rodziny Pydyn – w podziękowaniu za odebrane łaski; przez wstawiennictwo Niepokalanej 

Królowej Rodzin, o dar Bożego błogosławieństwa, obfitości darów Ducha Świętego w życiu rodzinnym 

10.00 W intencji rodziny Szymowołos oraz w intencji Józefa – Msza św. z okazji chrztu św.  

12.00 O radość nieba dla +  Marii Palenga – od siostrzenicy Izy z mężem  

16.00 JUBILEUSZOWE KOLĘDOWANIE w 800-letnią rocznicę I stajenki, z odpustową adoracją NS 

19.30 O radość nieba dla +  Jana Zbigniewa Raschke – greg. 

WTOREK, 26 GRUDNIA – II DZIEŃ GOZEGO NARODZENIA – ŚW. SZCZEPANA  

Ad lib. Za + Jana Zbigniewa Raschke – greg.  

8.00 Za ++ Mariannę i Stanisława Pydyn – Msza św. we wspomnienie ich ślubu i rocznice śmierci  

10.00 Za + Ryszarda Wrzosok i żonę Klarę oraz rodziców z obu stron  

12.00 Za + Gabrielę Nowrot w rocznicę śmierci  

16.00 JUBILEUSZOWE KOLĘDOWANIE w 800-letnią rocznicę I stajenki, z udziałem p. Ilony Firut   

19.30 W intencji rodziny Szczepan – o potrzebne dary Bożych łask  

ŚRODA, 27 GRUDNIA – ŚW. JANA EWANGELISTY – ŚWIĘTO                              – POŚWIĘCENIE WINA  

Ad lib. O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg.  

8.00 1. O radość nieba dla ++ Róży Baron, męża Sylwestra i ++ z rodzin Baron i Zając  

 2. O radość życia wiecznego dla + Marii Kocik  

CZWARTEK, 28 GRUDNIA – ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW  

Ad lib. O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg.  

10.00 W intencji dzieci i matek w stanie błogosławionym – Msza św. z okazji ich święta Młodzianków  

 Po zakończeniu Mszy św. będzie indywidualne błogosławieństwo 

18.00 O radość nieba dla + Alberta Sombrowskiego w kolejną rocznicę śmierci i ++ rodziców z obu stron  

18.30 SPOTKANIE PARAFIALNEJ RADY DUSZPASTERSKIEJ – rozpoczęcie od Mszy św. o godz. 18.00 

PIĄTEK, 29 GRUDNIA 

Ad lib. O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg.  

8.00 W intencji Andrzeja i Marii – z prośbą o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny (ks. Alfred) 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  
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SOBOTA, 30 GRUDNIA 

8.00 1. O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg. 

 2. Za parafian (Ks 8/10) 

 Nabożeństwo Maryjne 

18.00 O radość nieba dla + Emanuela Krakowczyk i jego rodziców  

  

NIEDZIELA, 31 GRUDNIA - NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – ŚW. SYLWESTRA  

UWAGA!!! NIE BĘDZIE MSZY ŚW. O GODZ. 19.30!!!! 

MSZA ŚW. O GODZ. 17.00 – NA ZAKOŃCZENIE ROKU  

8.00 O radość nieba dla + Jana Zbigniewa Raschke – greg. 

10.00 

W intencji rodziny Dębskich – Msza św. w podziękowaniu za odebrane łaski w minionym 2023 r.; przez 

wstawiennictwo Maryji, Królowej Rodzin, o Boże błogosławieństwo, obfitości darów Ducha Świętego  

w życiu rodzinnym i małżeńskim  

12.00 

W intencji Aleksandry – w 50 rocznicę urodzin – w podziękowaniu za dar życia, z prośbą o obfitość 

Bożych łask na dalsze lata; zdrowie, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Najświętszej i błogosławieństwo 

Boże dla całej rodziny – TD 

16.45 ŚPIEW KOLĘD PRZED MSZĄ ŚW. 

17.00 

W intencji Parafian i wszystkich grup parafialnych – w podziękowaniu za odebrane łaski w minionym 

2023 r. oraz przez wstawiennictwo Niepokalanej Dziewicy Maryji, Królowej Rodzin i Wspomożenia 

Wiernych, o Boże błogosławieństwo, obfitości darów Ducha Świętego w życiu parafialnym 

 NABOŻEŃSTWO DZIĘKCZYNNE NA ZAKOŃCZENIE ROKU 2023 

  

STYCZEŃ  2024  

PONIEDZIAŁEK, 1 STYCZNIA 2024 r. – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI  
– Nowy Rok – 

8.00 
W intencji Estery, Hardyego i Josepha Kimfoko Ndamba, Oliwera Wita, Dawida Lewkowicza  

w kolejne rocznice ich urodzin oraz w intencji rodziny Pydyn – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski  

10.00 
W intencji synów i ich rodzin – o Boże błogosławieństwo, umocnienie wiary i obfitości darów Ducha 

Świętego w życiu rodzinnym i małżeńskim 

12.00 O radość nieba dla + Renaty Chrzanowskiej, ++ rodziców Agnieszki i Bronisława Brzęczek  

19.30 O radość nieba dla + Heleny Sekuła  

WTOREK, 2 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 1 

18.00 O radość nieba dla ++ Teodora, Zofii, Elżbiety i Ryszarda Cudo  

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 3 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 2. Za + Edwarda Skupień  

I CZWARTEK, 4 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

18.00 
1. W intencji rodziny Bogu wiadomej – o łaskę wiary dla dzieci, dary Ducha Świętego, błogosławieństwo 

Boże i opiekę Matki Najświętszej na kolejny nowy rok  

 2. W intencji syna w dniu urodzin – o doświadczenie Bożej miłości  

 Nabożeństwo pierwszoczwartkowe i rozpoczęcie nocnej adoracji NS - (kaplica adoracji) 

I PIĄTEK, 5 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 
2. Do Boskiej Opatrzności, przez wstawiennictwo Niepokalanej Maryji i wszystkich Świętych – o nowe 

powołania do kapłaństwa i życia zakonnego, w tym także z naszej parafii (R.Sz.) 

9.00 OBCHÓD CHORYCH I STARSZYCH WIEKIEM PARAFIAN 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

18.00 
(wigilijna) O radość nieba dla ++ Klary i Pawła Robenków, rodziców z obu stron, ++ z rodziny Keller 

oraz dusz czyśćcowych  
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I SOBOTA, 6 STYCZNIA 2024 r. – UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGI – Trzech Króli  

DZIEŃ IMIENIN O. KACPRA, ADORACJA PRZY ŻŁÓBKU PANA – FZŚ REGIONU RYBNICKIEGO 

8.00 O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg.  

10.00 1. W intencji o. Kacpra – z okazji imienin zakonnych – o potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże  

 2. W intencji FZŚ Regionu Rybnickiego i miejscowej wspólnoty – o dary Ducha Świętego dla wspólnot  

 

3. W intencji Braci i krewnych, ofiarodawców, dobroczyńców, współpracowników parafii i klasztoru, 

grup parafialnych i Rady Duszpasterskiej, wszystkich chorych i starszych wiekiem parafian, których 

odwiedzamy z posługą sakramentalną – o wszelkie potrzebne łaski – od Franciszkanów z Zamysłowa 

 RÓŻANIEC WYNAGRADZAJĄCY NIEPOLANEMU SERCU NMP – adoracja przy Żłobku Pana - FZŚ 

12.00 W intencji Ireny Szweda – w 70 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD  

19.30 O radość nieba dla + Bogumiła Fiałkowskiego – Msza św. w 19 rocznicę śmierci  

NIEDZIELA, 7 STYCZNIA 2024 r. – ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO              KOLEKTA NA MISJE  
– KONIEC OKRESU BOŻEGO NARODZENIA –  

8.00 O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

10.00 1. O radość nieba dla + Stanisława Sobik oraz Ireny i Joachima Porwoł 

 2. O radość nieba dla + Danuty Androsz – Msza św. w 30 dniu po śmierci  

12.00 1. W intencji Iwony Szewczyk – w 70 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD 

 2. W intencji Amelii – w 18 rocznicę urodzin – o dary i światło Ducha Świętego w dorosłym życiu  

16.00 KOLĘDOWANIE Z CHÓREM „OD SERCA” – jubileuszowo - odpustowa adoracja Żłóbka Pańskiego  

 
SPOTKANIE DZIECI PIERWSZO I WCZESNOKOMUNIJNYCH wraz z rodzicami  

SPOTKANIE Z BIERZMOWAŃCAMI – obecność obowiązkowa  

19.30 O radość nieba dla ++ Stanisława i Kornelii Kubica – Msza św. w rocznice ich śmierci   

PONIEDZIAŁEK, 8 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib.  
(w kaplicy klasztornej) W intencji Ireny i brata Józefa – Msza św. w rocznice ich urodzin (RSz.) – o Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski 

8.00 O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

WTOREK, 9 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

18.00 
Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące, o pomoc szczególnie tym, które najbardziej potrzebują Bożego 

miłosierdzia (MSz.) 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 10 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 2. O łaskę zbawienia dla + Teresy Kucharczyk – Msza św. we wspomnienie jej ziemskich urodzin  

17.30 KOLĘDOWA: W intencji parafian i rodziny z ul.: Wodzisławskiej, Zamiejskiej, Pod Szybem, i Leśnej   

18.30 
KOLĘDOWA: W intencji parafian i rodziny z ul.: Pełczyńskiego, Stolarskiego, Ujejskiego, Plebiscytowej,   

                          Dolnej, Nacyńskiej, Środkowej, Gołębiej, Franciszkańskiej  

CZWARTEK, 11 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

17.30 KOLĘDOWA: W intencji parafian i rodziny z ul.: Witosa, Liściastej, Bratniej, Cyrana, Pod Lasem, Woryny 

18.30 KOLĘDOWA: W intencji parafian i rodziny z ul.: Niedobczyckiej, Jarzynowej, Barwnej, Hożej, Polnej  

PIĄTEK, 12 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O łaskę zbawienia dla ++ Hildegardy i Józefa Koch, syna Adama i wnuczki Aleksandry  

 2. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

SOBOTA, 13 STYCZNIA 2024 r. – DZIEŃ FATIMSKI  

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

8.00 W intencji Macieja – w rocznicę urodzin – o potrzebne dary Bożych łask  

 Nabożeństwo Maryjne 

17.25 Różaniec Fatimski  

18.00 1. W intencji czcicieli MB Fatimskiej – wzrost w duchowości maryjnej i wierności Bogu  

 2. O łaskę zbawienia dla ++ rodziców Józefa i Anieli Jajko oraz teściów Jana i Anny Ożga  
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 3. O radość nieba dla + Pawła Czaja  

 Apel fatimski  

NIEDZIELA, 14 STYCZNIA 2024 r.            

8.00 O radość nieba dla + Stefanii Klecha – w 1 rocznicę śmierci  

10.00 W intencji Haliny Wilk – w 60 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD  

11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE – jubileuszowo - odpustowa adoracja Żłóbka Pańskiego  

12.00 
W intencji Matyldy, Piotra, Anielki i Małgorzaty Augustyn – o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski 

i opiekę Aniołów Stróżów  

19.30 O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

PONIEDZIAŁEK, 15 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla ++ Marii Paszek – w 23 rocznicę śmierci i Klary Segrodnik – w 18 rocznicę śmierci  

 2. O radość życia wiecznego dla + Franciszka Trybuś – greg. 

WTOREK, 16 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

18.00 
W intencji Teresy – w 70 rocznicę urodzin – w podziękowaniu a odebrane łaski, a przez wstawiennictwo 

NMP z prośbą o błogosławieństwo Boże na dalsze lata – TD  

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 17 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. W intencji małżonków Justyny i Bartosza Ślosarków i rodziny – o wszelkie potrzebne łaski (BŚ.-1/12) 

 2. O radość życia wiecznego dla + Franciszka Trybuś – greg. 

CZWARTEK, 18 STYCZNIA 2024 r. – DZIEŃ SZENSZTACKI 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

15.00 W intencji klubu seniora – Msza św. dziękczynna za przeżyty 2023 r. 

18.00 1. Za + Andrzeja Liszka – w 2 rocznicę śmierci  

 2. O radość nieba dla + Michała Wieczorka – w 30 dniu po śmierci  

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

PIĄTEK, 19 STYCZNIA 2024 r. – DZIEŃ BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

7.40 Nabożeństwo wypominkowe za zmarłych  

8.00 1. O radość życia wiecznego dla wszystkich zmarłych z rocznych wypominek  

 2. Za + Franciszka Trybuś – greg.  

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej  

15.00 W intencji czcicieli Bożego Miłosierdzia – o potrzebne łaski Boże  

 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

SOBOTA, 20 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O dar nieba dla ++ Waltera, Janusza i Jerzego Szymurów (RSz.) 

 2. Za + Franciszka Trybuś – greg. 

 Nabożeństwo Maryjne 

18.00 W intencji Henryka – w 70 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD  

NIEDZIELA, 21 STYCZNIA 2024 r.                                – KOLEKTA NA POTZREBY PARAFII I KLASZTORU  

8.00 O dar nieba dla ++ Huberta i Teresy Gogolok  

10.00 O dar nieba dla + Elżbiety Chłodek  

11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE – jubileuszowo - odpustowa adoracja Żłóbka Pańskiego  

12.00 

W intencji Agnieszki Pochcioł – w 75 rocznicę urodzin – w podziękowaniu za dar życia i wszelkich łask, 

z prośbą o obfitość Bożych łask na dalsze lata; zdrowie, dary Ducha Św., opiekę Matki Najświętszej  

i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny – TD 

19.30 1. O dar nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 2. O życie wieczne dla + Otylii i Stanisława Lepiarczyk oraz dla ich dzieci  

PONIEDZIAŁEK, 22 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 Za + Franciszka Trybuś – greg. 

WTOREK, 23 STYCZNIA 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

18.00 O życie wieczne dla + Wacława Sikora – Msza św. od rodziny Wilk z Bukowna  
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 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami  

ŚRODA, 24 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość życia wiecznego dla + AnnyMarii Jarzyna  

 2. Za + Franciszka Trybuś – greg.  

CZWARTEK, 25 STYCZNIA 2024 r. – ŚWIĘTO NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA APOSTOŁA  

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

18.00 O życie wieczne dla + Sylwii Smołka – w 2 rocznicę śmierci   

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

PIĄTEK, 26 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. Za + Franciszka Trybuś – greg. 

 2. O życie wieczne dla + Stanisława Pydyn – Msza św. we wspomnienie jego ziemskich urodzin  

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

SOBOTA, 27 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla Anny i Henryka Broża  

 2. Za + Franciszka Trybuś – greg. 

 Nabożeństwo Maryjne 

18.00 O życie wieczne dla ++ Franciszka i Ireny Grzegoszczyk – Msza św. w rocznice ich śmierci  

NIEDZIELA, 28 STYCZNIA 2024 r.  

8.00 Za ++ Stanisława i Janinę Pciak; Krystynę i Eugeniusza Gierczak; Annę, Edwarda i Andrzeja Hartman  

10.00 W intencji Kazimierza Rocznik – w 85 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD 

11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE – jubileuszowo - odpustowa adoracja Żłóbka Pańskiego 

12.00 W intencji Hieronima i córki Gabrieli – w rocznice ich urodzin – o Boże błogosław. i potrzebne łaski 

19.30 O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

PONIEDZIAŁEK, 29 STYCZNIA 2024 r. – POCZĄTEK FERII ZIMOWYCH  

8.00 1. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 2. Za dusze w czyśćcu cierpiące (BŚ.-1/12) 

WTOREK, 30 STYCZNIA 2024 r. 

18.00 1. O dar życia wiecznego dla ++ Franciszki i Stanisława Dyrbuś  

 2. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 31 STYCZNIA 2024 r. 

8.00 1. O radość nieba dla + Franciszka Trybuś – greg. (ostatnia) 

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 1 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Józefa, Oblubieńca NMP 

I CZWARTEK, 1 LUTEGO 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

18.00 
1. W intencji rodziny Bogu wiadomej – o łaskę wiary dla dzieci, Dary Ducha Świętego, Błogosławieństwo 

Boże i opiekę Matki Najświętszej 

 2. W intencji małżonków Justyny i Bartosza Ślosarków i rodziny – o wszelkie potrzebne łaski (BŚ.-2/12) 

 Nabożeństwo pierwszoczwartkowe - POCZĄTEK NOCNEJ ADORACJI NS  

I PIĄTEK, 2 LUTEGO 2024 r. – ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO, MB GROMNICZNEJ,  

DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO                                    – KOLEKTA NA ZAKONY KONTEMPLACYJNE  

8.00 
1. Do Boskiej Opatrzności, przez wstawiennictwo Niepokalanej Maryji i wszystkich Świętych – o nowe 

powołania do kapłaństwa i życia zakonnego, w tym także z naszej parafii (R.Sz.) 

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 PODCZAS MSZY ŚW.: Poświęcenie gromnic a następnie Nabożeństwo pierwszopiątkowe 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

17.00 Dodatkowa okazja do spowiedzi św.  

18.00 1. O radość nieba dla + Marii Dębskiej – Msza św. w kolejną rocznicę śmierci  

 2. Za ++ Marię i Teodora Cyran oraz ++ rodziców  

 PODCZAS MSZY ŚW.: Poświęcenie gromnic oraz świec dzieci pierwszokomunijnych  
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I SOBOTA, 3 LUTEGO 2024 r. – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ŚWIĘTEGO BŁAŻEJA 

8.00 1. W intencji miejscowej wspólnoty FZŚ – po Mszy św. spotkanie w refektarzu klasztornym  

 

2. W intencji Braci i krewnych, ofiarodawców, dobroczyńców, współpracowników parafii i klasztoru, 

grup parafialnych i Rady Duszpasterskiej, wszystkich chorych i starszych wiekiem parafian, których 

odwiedzamy z posługą sakramentalną – o wszelkie potrzebne łaski – od Franciszkanów z Zamysłowa 

 RÓŻANIEC WYNAGRADZAJĄCY NIEPOLANEMU SERCU NMP 

 SPOTKANIE Z BIERZMOWAŃCAMI – obecność obowiązkowa 

18.00 1. Za ++ Jana Clemens, żonę Leokadię, córkę Mariolę i ++ rodziców z obu stron 

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

NIEDZIELA, 4 LUTEGO 2024 r.  

8.00 O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

10.00 
W intencji Karola Klimanek – w 1 rocznicę urodzin – o wzrost w łaskach u Boga i u ludzi oraz o błogos-

ławieństwo dla rodziców, chrzestnych i całej rodziny  

 SPOTKANIE DZIECI PIERWSZO I WCZESNOKOMUNIJNYCH wraz z rodzicami  

12.00 
JUBILEUSZOWA: W intencji Krystyny i Lucjana Burda – w 60 rocznicę ślubu – o wszelkie potrzebne 

dary Bożych łask i błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia – TD   

19.30 O radość nieba dla ++ Heleny i Norberta Warneckich, ++ z rodzeństwa i rodziców z oby stron  

PONIEDZIAŁEK, 5 LUTEGO 2024 r. – Wspomnienie św. Agaty – poświęcenie soli, wody i chleba ku jej czci 

8.00 O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

WTOREK, 6 LUTEGO 2024 r. 

18.00 1. O życie wieczne dla ++ Eugenii i Rudolfa Marcol  

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 7 LUTEGO 2024 r. 

8.00 1. O dar nieba dla + Marii Dyrbuś  

 2. Za + Jana Kaczmarczyka – greg.  

CZWARTEK, 8 LUTEGO 2024 r. 

18.00 1. Za + Eugeniusza Gryt – w 2 rocznicę śmierci  

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

PIĄTEK, 9 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

SOBOTA, 10 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Nabożeństwo Maryjne – Godzinki  

9.00 SZKOLENIE DLA RAD WSPÓLNOT FZŚ 

18.00 O radość nieba dla + Joachima Wieczorek  

NIEDZIELA, 11 LUTEGO 2024 r.               – KOLEKTA NA POTRZEBY NASZEJ PARAFII I KLASZTORU 

8.00 O dar nieba dla ++ Marii, Karola i Hieronima Wypchoł, Hildegardy Kamińskiej i dusz czyśćcowych  

10.00 
1. W intencji chorych i starszych wiekiem parafian – z okazji ich święta patronalnego – o Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski oraz dary wypływające z sakramentu Namaszczenia Chorych  

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 PODCZAS MSZY ŚW. – UDZIELENIE SAKRAMENTU NAMASZCZENIA CHORYCH  

12.00 W intencji Agnieszki Puzio – w 80 rocznicę urodzin – o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski – TD 

19.30 O radość nieba dla + Agnieszki Ficek – Msza św. w 14 rocznicę śmierci  

PONIEDZIAŁEK, 12 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

WTOREK, 13 LUTEGO 2024 r. – DZIEŃ FATIMSKI  

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

17.00 DODATKOWA OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚW.  
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17.25 Różaniec Fatimski – przygotowanie do przeżycia Rekolekcji parafialnych i całego okresu Wielkiego Postu 

18.00 1. W intencji czcicieli MB Fatimskiej – o wzrost w duchowości maryjnej i jej łaskach 

 2. O dar życia wiecznego dla ++ Alojzego, Matyldy i Anny Wałach  

 3. Za + Aleksandrę Koch – Msza św. we wspomnienie jej ziemskich urodzin  

 Apel Fatimski  

ŚRODA, 14 LUTEGO 2024 r. – POPIELEC                                                   KOLEKTA – JAŁMUŻNA POSTNA 

1  D Z I E Ń  R E K O L E K C J I  P A R A F I A L N Y C H  I  S Z K O L N Y C H  

POCZATEK NABOZEŃSTWA CZTERDZIESTOGODZINNEGO ADORACJI NS 

6.30 Dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

7.00 (Msza św. recytowana z nauką ogólną) O radość życia wiecznego dla ++ Marii i Alojzego Paszek  

8.00 
(Msza św. szkolna z nauką dla dzieci) W intencji uczestników szkolnych rekolekcji i ich rodziny –  

o dary Ducha Świętego, o wzrost wiary i życie zgodne z duchem Ewangelii Pana Jezusa  

9.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Witosa, Liściastej, Bratniej, Cyrana 

10.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Polnej, Woryny, Pełczyńskiego, Stolarskiego i Ujejskiego 

11.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Hożej, Barwnej, Franciszkańskiej 

12.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Wodzisławska, Zamiejska 

13.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Dolnej, Nacyńskiej 

14.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Leśnej, Pod Szybem, Gołębiej, Środkowej 

15.00 Początek adoracji dla Grupy Bożego Miłosierdzia 

16.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Pod Lasem, Jarzynowej 

17.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Niedobczyckiej, Plebiscytowej 

17.00 Dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

18.00 (Msza św. z nauką ogólną) 1. O życie wieczne dla siostry Róży Paszenda (RSz.) 

 2. O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

19.00 Dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

19.30 
(Msza św. recytowana z nauką ogólną) O radość życia wiecznego dla ++ Wiktora i Marii Malina, Macieja 

i Zofii Kroczek  

CZWARTEK, 15 LUTEGO 2024 r. 

2  D Z I E Ń  R E K O L E K C J I  P A R A F I A L N Y C H  I  S Z K O L N Y C H  

6.30 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

7.00 (Msza św. z nauką ogólną) O radość nieba dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

8.00 (Msza św. szkolna z nauką dla dzieci) W intencji Parafian – o życie zgodne z duchem Ewangelii  

10.00 OBCHÓD CHORYCH I STARSZYCH PARAFIAN ulice Zamysłowa po stronie wschodniej ul. Wodz. 

9.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Dolnej, Nacyńskiej 

10.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Leśnej, Pod Szybem, Gołębiej, Środkowej  

11.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Pod Lasem, Jarzynowej, Wodzisławska, Zamiejska 

12.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Niedobczyckiej, Plebiscytowej  

13.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Hożej, Barwnej, Franciszkańskiej  

14.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Polnej, Woryny, Pełczyńskiego, Stolarskiego i Ujejskiego  

15.00 Początek adoracji dla Grupy Bożego Miłosierdzia  

16.00 Początek adoracji dla mieszkańców ul. Witosa, Liściastej, Bratniej, Cyrana 

17.00 Początek adoracji dla Czcicieli MB Fatimskiej  

17.00 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

18.00 (Msza św. z nauką ogólną) O dar nieba dla ++ Jerzego i Agnieszki Hatko, dwóch synów i zięcia 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

19.00 Początek adoracji nocnej – w ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego – grupa adoracyjna  

PIĄTEK, 16 LUTEGO 2024 r. – DZIEŃ BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

3  D Z I E Ń  R E K O L E K C J I  P A R A F I A L N Y C H  I  S Z K O L N Y C H  

6.30 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

7.00 (Msza św. z nauką ogólną) 1. Za ++ z rocznych wypominek – o życie wieczne dla nich  

 2. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg.  
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8.00 

(Msza św. szkolna z nauką dla dzieci) Za ++ Brunona Rduch, 2 żony, syna Stanisława, krewnych z rodzin 

Koźlik, Rduch, Duda, Ćmok, ++ rodziców z obu stron, ++ sąsiadów, + Kazimierza, Helenę Marszałek 

oraz  dusze czyśćcowe – o radość życia wiecznego dla nich  

 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci (bez wypominek) 

10.00 OBCHÓD CHORYCH I STARSZYCH PARAFIAN ulice Zamysłowa po stronie zachodniej ul. Wodz. 

17.00 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

17.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (bez wypominek) 

18.00 (Msza św. z nauką ogólną) 1. W intencji Grupy Bożego Miłosierdzia – o potrzebne łaski  

  2. O radość życia wiecznego dla + Zofii Bartosz  

 SPOTKANIE I NAUKA DLA MŁODZIEŻY LICEALNEJ I STUDENTÓW 

SOBOTA, 17 LUTEGO 2024 r. 

4  D Z I E Ń  R E K O L E K C J I  P A R A F I A L N Y C H   

7.30 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

8.00 1. O dar nieba dla ++ Ewy i Alfreda Dyrbuś – Msza św. we wspomnienie ich ziemskich urodzin  

 2. Za + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Nabożeństwo Maryjne – do NMP, Nieustającej Pomocy  

 

SPOTKANIE GRUP PARAFIALNYCH – w kościele: Ministranci, Dzieci Maryji, Grupa Miłosierdzia 

Bożego, Czcicieli MB Fatimskiej, Rodziny i Kręgi Szensztackie, FZŚ, Parafialna Rada Duszpasterska, 

Żywy Różaniec, Grupa Adoracyjna NS 

17.00 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

18.00  O radość życia wiecznego dla ++ Michaliny i Stanisława Bednorz  

NIEDZIELA, 18 LUTEGO 2024 r.                                             – KOLEKTA NA RZECZ O REKOLEKCJONISTY  

5  D Z I E Ń  R E K O L E K C J I  P A R A F I A L N Y C H  –  DZIEŃ SZENSZTACKI 

8.00 W intencji Mateusza Konska – w 15 rocznicę urodzin – o błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  

10.00 1. W intencji Ruchu Szensztackiego – o wierność przymierzu i pogłębienie duchowości 

 2. O życie wieczne dla ++ Alojzego, Marii i Damiana Rocznik  

11.30 GORZKIE ŻALE – cz. I 

12.00 1. O dar nieba dla ++ Gertrudy i Bolesława Kuminek oraz synów Eugeniusza i Łucjana  

 2. Za + Jana Kaczmarczyka – greg. 

19.30 Za ++ Roberta i Otylię Chrószcz – o radość nieba  

PONIEDZIAŁEK, 19 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

WTOREK, 20 LUTEGO 2024 r. 

18.00 1. O zbawienie duszy Wacława Sikory – Msza św. od rodziny Gałysa z Nowego Targu  

 2. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 21 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

  

CZWARTEK, 22 LUTEGO 2024 r. 

18.00 
1. O zbawienie wieczne dla dusz ++ Pawła, Anny Mandrela, ich rodziców, Krystyny oraz ++ Augustyna 

i Marii Hanak, ich synów i synowej 

 2. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

PIĄTEK, 23 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O radość życia wiecznego dla + Joachima Szymika  

8.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (bez wypominek) 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

17.45 Wyczytanie wielkopostnych wypominek za zmarłych  

18.00 O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

18.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (za ++ z wypominek)  
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SOBOTA, 24 LUTEGO 2024 r. 

8.00 
O dar nieba dla ++ Klary i Wincentego Kroczek, synów Henryka, Stanisława i Zygmunta, synowej Marii 

i wnuka Grzegorza  

 Nabożeństwo Maryjne – do MB CZĘSTOCHOWSKIEJ  

18.00 1. Za ++ Marię Prus oraz Różę i Józefa Zimoń  

 2. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

NIEDZIELA, 25 LUTEGO 2024 r.  

8.00 O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

10.00 W intencji Michała Wengrzyk – w rocznicę urodzin – o potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże  

11.30 GORZKIE ŻALE – cz. II  

12.00 W intencji Bernadety Mutke – w 85 rocznicę urodzin – o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo – TD 

 ROCZEK: Adam Frączek  

19.30 O życie wieczne dla ++ Elfrydy i Pawła Tkocz oraz ++ rodziców i ++ z rodzeństwa  

PONIEDZIAŁEK, 26 LUTEGO 2024 r. 

8.00 1. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 2. Za dusze w czyśćcu cierpiące – o skrócenie mąk czyśćcowych (BŚ.-2/12) 

WTOREK, 27 LUTEGO 2024 r. 

Ad lib. (w kaplicy klasztornej) O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

18.00 W intencji Franciszki Aleksandrowicz – w rocznicę urodzin – o potrzebne łaski i błogosławieństwo Boże 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Antoniego Padewskiego i błogosławieństwo jego relikwiami 

ŚRODA, 28 LUTEGO 2024 r. 

8.00 O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Józefa, Oblubieńca NMP 

CZWARTEK, 29 LUTEGO 2024 r. 

18.00 1. Za + męża Bronisława Puzio i ++ rodziców  

 2. O dar nieba dla Aleksandry Dorobis – w rocznicę jej śmierci  

 3. O życie wieczne dla + Jana Kaczmarczyka – greg. (ostatnia) 

 Modlitwa za wstawiennictwem św. Franciszka z Asyżu i błogosławieństwo jego relikwiami 

PIĄTEK, 1 MARCA 2024 r. 

8.00 1. O radość życia wiecznego dla ++ Matyldy i Maksymiliana Szymurów  

 
2. Do Boskiej Opatrzności, przez wstawiennictwo Niepokalanej Maryji i wszystkich Świętych – o nowe 

powołania do kapłaństwa i życia zakonnego, w tym także z naszej parafii (R.Sz.) 

8.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (bez wypominek) 

15.00 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia  

17.45 Wyczytanie wielkopostnych wypominek za zmarłych  

18.00 O życie wieczne dla + Gintra Koch 

18.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (za ++ z wypominek) 

SOBOTA, 2 MARCA 2024 r. 

8.00 

W intencji Braci i krewnych, ofiarodawców, dobroczyńców, współpracowników parafii i klasztoru, 

grup parafialnych i Rady Duszpasterskiej, wszystkich chorych i starszych wiekiem parafian, których 

odwiedzamy z posługą sakramentalną – o wszelkie potrzebne łaski – od Franciszkanów z Zamysłowa 

 RÓŻANIEC WYNAGRADZAJĄCY NIEPOKALANEMU SERCU NMP 

 SPOTKANIE DLA BIERZMOWAŃCÓW – obecność obowiązkowa  

18.00 O życie wieczne dla + Gerarda Jarzyna  

NIEDZIELA, 3 MARCA 2024 r.  

8.00 O dar nieba dla + Mariana Pierchały – Masz św. w 1 rocznicę jego śmierci  

10.00 O dar nieba dla + Stanisława Oleś – Masz św. w 9 rocznicę jego śmierci oraz ++ rodziców i teściów  

 SPOTKANIE DLA DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH – wraz z rodzicami  

11.30 GORZKIE ŻALE – cz. III 

12.00 1. W intencji Zofii Krawczyk – w 80 rocznicę urodzin – o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo – TD 

 2. W intencji Otylii Frelich – w 80 rocznicę urodzin – o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo – TD 

19.30 O dar nieba dla ++ Kryspina i Gertrudy Głąbica  
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Annę i Mariana Czepielów, Luizę i Franciszka Malok, Annę i Władysława Czepielów * Zofię i Stanisława Klimków, 

Ignacego, ++ z rodzin Kosno, Klimek, Kwiatków, ++ z pokrewieństwa i powinowatych, ks. Jerzego Pałuckiego, ks. 

Krzysztofa Winklera , Andrzeja Drażyka i Grzegorza Krac *  Mariannę i Stanisława, Zofię i Jana, Anastazję, Jadwigę, 

Mariannę i Benedykta Pydynów, Alinę Lewandowską i syna Grzegorza, Łucję i Herberta, Teofila Wojtynków, Sabinę 

i Bronisława Budziewskich i córkę Annę, Marię Magiera syna Grzegorza, Stelutę Cardarar, ks. Andrzeja Kaczmarka, 

ks. Marka Drogosza, ++ z rodzin: Piontek, Lewkowicz, Wilczek, Wita, Ciurar,  Dwórski, Szymura i + Krystynę Koń-

czyk * Otylię, Joachima i Andrzeja Rum, Helenę i Józefa, Franciszka i Tadeusza Dorczaków oraz ++ z pokrewień-

stwa * Tadeusza, Jana, Martę Śpiewok, Zygfryda, Bolesława, Edwarda z żoną, Jadwigę z mężem, Antoniego i Martę 

Szweda, Zygfryda, Brunona, Albina i jego żonę Gertrudę, zięciów: Joachima, Romana; Marię, Jana Michalskiego; 

rodziców, teściów, rodzeństwo; Krystynę Siedlak, ks. Mateusza Tomanek, ++ z rodzin: Michalski, Śpiewok, Szweda, 

Konik * Jadwigę, Herberta i Andrzeja Wieland; Marię Konrada Szewczyk; Klarę i Alojzego Podstawek * Wandę  

i Jana Sikorów, syna Wacława; Klarę i Konstantego Marcolów, córkę Elżbietę; Anastazję i Ludwika Sikorów, córkę 

Florentynę; Weronikę i Karola Pytlików, syna Damiana; Annę i Wilhelma Spałków, Leokadię, Huberta i Zenona 

Staniczek, Martę i Leona Paków i syna Kazimierza; Łucję, Ludwika, Elżbietę, Jana, Krystynę i Mariana Marcolów; 

Łucje, Antoniego i Małgorzatę i Wincentego Kornasów; ++ z rodzin Gałysa i Najduch, ++ kapłanów, braci i siostry 

zakonne * Anielę i Józefa Wilków, syna Mieczysława; Elżbietę i Jerzego Rabusów, syna Ryszarda; Mariannę  

i Czesława, Halinę, Stanisława i Marka Wilków, Cecylię i Henryka Nieradzików, Stefanię i Karola Wicików, 

Barbarę, Jana i Jacka Bocionków, Elżbietę Potempa, Agnieszkę Hampel, Martę i Grzegorza Madejów * Józefę  

i Bronisława Wawocznych; Monikę i Edmunda Popek, Ludwika i Gertrudę Wawocznych, Wojciecha Hoinica, Bła-

żeja Skibę, Annę i Oskara Pawlas, Jana, Zygfryda Wawoczny * Józefa Cyrana i ++ rodziców Helenę, Bertę i Justyna 

Fuks * Helenę; Marię, Józefa i Henryka Michalskich; Jadwigę i Aleksandra Choszczewskich; Mariannę i Mirosława 

Soliwodzkich oraz Mariana Sobierajskiego * Antoniego Podeszwa, Alojzego i Krystynę Kapusta; Małgorzatę 

Wilczok, Elżbietę Kolar, Szymona Tokarz, Andrzeja Henzel, Danutę Wilczek, Elżbietę Dziwoki, Jana i Bronisławę, 

Rozalię i Antoniego, Józefa Gerlach; Stanisława, Agnieszkę, Józefa, Marię Balawajder; Jana, Czesława, Janinę, 

Romana Krzysik; Annę Szary, Józefa, Alfreda, Ignacego, Henryka, Anielę, Stanisława Cwynar; Franciszka i Helenę 

Zaforemskich; Stanisławę Preisner; Annę i Stanisława Kwolek * Weronikę, Jana Szołtysów; Gerarda Gitnera * Martę 

i Józefa Szymeckich, ++ pokrewieństwo Szymecki i Norek,  Marię, Alojzego i Damiana Rocznik, pokrewieństwo 

Rocznik i Kasperek, Annę i Ryszarda Skupień, Elżbietę, Wacława i Kornelię Banasiak, Marię i Ludwika Skupin oraz 

ich dzieci, Henryka Skorek, Wiktorię i Piotra Wojciechowskich * Zimmer * Aleksandrę Dorobis * Alfreda i Ewę 

Dyrbuś, Stanisława, Franciszkę i Elfrydę Dyrbuś, Stanisława, Marię i Eugeniusza Dębskich, Pawła i Małgorzatę 

Glatz, Dietra i Annę Glatz, Józefa Haub, Łucję i Martę Kusznik, Józefa i Hildegardę Lenert, Zuzannę i Zdzisława 

Gizowskich, Klarę Nosiadek, Sabinę Kaczorowską, ++ z rodzin: Dyrbuś, Dębski, Glatz, Kusznik, Rekus i Wałach, 

ks. Wacława Basiaka, Wilhelma i Henryka, Anielę i Józefa, Mieczysława, Władysława Rymarz; Mariana, Jadwigę, 

Henryka, Halinę Rymarz; Alfonsego i Barbarę Spychała, Wincentego, Stanisławę Hunia, Mariana Fejkiel, Józefa  

i Teresę Kozak, Zbigniewa, Sabinę, Zbigniewa, Jolantę, Rafała Śnieżek; Felicję Mateja, ks. Stanisława Walczaka,  

ks. Eugeniusza Śnieżek, ks. Henryka Osike, Antoniego i Anastazję, Jana Radwan, Krzysztofa Kolibskiego, Filipa 

Krauz, Patrycję Głowacką * Zofię i Alojzego Pieter, ich rodziców, Anielę i Edwarda Benisz, ich syna Zygfryda, Zofię 

i Huberta Bomba, Władysława Szendera, Elżbietę i Romana Paprotny, Alojzego Chłodek, Emila Tkocz * Genowefę 

i Kazimierza Paczków, ++ z rodzin Paczka i Romik; Krystynę i Andrzeja Rączka, ++ z rodzin Rączka i Dutkiewicz; 

Tadeusza Wydrę, Jerzego Śliwę, Gizelę i Józefa Majwald, Piotra Frelich, Barbarę i Adama Halińskich, Janusza 

Olszówkę, Adama Kużdżała * Adama i Małgorzatę Palar, rodziców i rodzeństwo z obu stron, Jerzego i Gertrudę 

Datko oraz Otylię Wołoska * Andrzeja Madejskiego, Walerię, Jana i Błażeja Kaczmarczyków, Marię i Franciszka 

Siernych * Erwina Helaka i ++ rodziców, Jana Helaka, Teodora i Helenę Wawrzynek * Andrzeja, Edmunda, Marię 

Jaroszów, Józefa Karoń, Józefa i Marię Jarzyna, Krzysztofa i Stanisława Bąk, Sylwię Langer, Adama Gaszka  

i Gerarda Wawrzynek * Józefa, Katarzynę Kłapkowskich, Franciszka i Gertrudę Kondziołka, Apolonię Gryger, Marię 

Duda, Jolantę Kulas i Wiesławę Kłapkowską * Tadeusza Maj, Kazimierza, Emę i Maksymiliana Bierza, Łukasza 

Terefenko, Tomasza Łopata, Jana i Karolinę Maj, Adama i Walerię Chamera, Jana i Jarosława, Stanisława i Marię 

Maj, Zofię Wójtowicz i jej męża; Longinę i Wacława Siembida, Jana i Bertę Bierzów * Jana, Martę i Teresę Oleś, 

Bronisławę i Joachima Wieczorek, Emila i Emilię Dronszczyk, Adama Chudoba i Czesławę Pięt * Edwarda  

i Elżbietę, Andrzeja i Marię Nosalów, Teodora i Zofię Dziwoki, Alfredę Truszkowską i Marka Malisza * Annę  

i Ryszarda Barteczko, ++ z rodzin Nogły, Barteczko, Skrytek, Abraham, Holona; Elżbietę, męża Franciszka, 

Konrada, Elfrydę, Alojzego i Jana Kaczmarczyków, ++ rodziców i rodzeństwo oraz ++ z pokrewieństwa; ks. Longina 
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Blacha i ++ z rodziny * Jana i Marię Kempner, Huberta i Elżbietę Rugor, Rajnolda Piecha * Cecylię i Jana Sojów, 

Annę i Stanisława Niemców, Helenę i Michała Lepinów, Marię i Andrzeja Bębnów, Janinę i Wawrzyńca Niemców, 

Stanisławę Szełemej, Stanisława Soja, Ryszarda Gardynika i Bogumiłę Niezgoda * Alicję, Henryka, Jana Fajkus, 

Helenę, Janusza i Klarę Kruze, Feliksa Marczyńskiego, Franciszka i Antoniego Paniczek, Annę Nowak i Roberta 

Szmel * Dorotę i Norberta Paszek, Marię, Leona, Zofię i Agnieszkę, Karola i Salomeę Franke, Władysławę i Sta-

nisława Piekorz, Krystynę Karską, Walentego i Helenę oraz ++ sąsiadów * Praksedę, Rudolfa Pieter ++ z pokre-

wieństwa, Alfreda Badurę i ++ z pokrewieństwa * Jadwigę i Huberta Tkoczów, ++ rodziców i dziadków z obu stron, 

++ z rodzin Tkocz i Kostaniuk + o. Aleksandra Kwaśnego OFM * ++ tercjarzy z FZŚ: Anielę Przeczek, Helenę 

Kuczera, Elżbietę Franke, Marię Stacha, Elżbietę Rugor, Hildegardę Skrzyszowski, Genowefę Wojaczek, Gizelę Sip, 

Marię Wilczek, Anielę Kulik, Łucję Zielonka, Elżbietę Szumbera, Henryka i Urszulę Cuberów, Wacława i Zofię 

Byczków, Norberta i Aurelię Androszów; Józefa i Stanisławę Pałczyńskich; Antoniego i Marię Morysów, Adama  

i Małgorzatę Palarów, Bertę i Hildegardę Koch, Jadwigę i Helenę Tkocz, Pelagię i Cecylię Chrószcz, Annę Achtelik, 

Teresę Kuś, Sabinę Bogdan, Zofię Bomba, Aurelię Bochenek, Annę Cichy, Bertę Fuks, Reginę Kania, Cecylię 

Leśnik, Marię Paszek, Martę Musiolik, Małgorzatę Jędryczko, Magdalenę Sierny, Annę Szymik, Marię Wacławczyk, 

Gertrudę Skiba, Paulinę Zysk, Klarę Podstawek, Gabrielę Bombik, Marię Dyrbuś, Gertrudę Datko * Eugenię  

i Eugeniusza Gryt, Antoninę i Wiktora Gryt, Waleskę i Leopolda Długosz, Henryka Kuczerę, Różę i Jana Gojny * 

Zygmunta i Marię Kulików, Władysława, Klarę i Martę Tatarczyków, Alojzego, Matyldę i Annę Wałachów, Jana  

i Annę Kulików, Helenę i Henryka Adamczyków, Bolesławę i Antoniego Swaczynów, Jana i Anielę Przeczków, 

Monikę Wolnik, Janinę  i Zenona Banasiaków, Zbigniewa Piotrowskiego * Różę i Józefa Zimoń, Marię i Antoniego 

Prus, Łucję i Roberta Zielonka, Martę, Emanuela i Stanisława Zimoń, Albinę Kuczerę, Jolantę Stanek, ks. Longina 

Blachę, Joannę Kilan, jej siostry i rodziców, Anielę Trybuś * Brunona i Helenę Chowańców, zięcia Wiesława, syna 

Floriana, Józefa i Alicję, Dorotę Misztalów, Zygmunta i Barbarę Kuczyńskich, Martę i Pawła Mandryszów, Bertę  

i Leona, córkę Jadwigę, syna Jana Mandryszów, Zofię Gutka, syna Stanisława, córkę Janinę, ++ z rodziny, Gabrielę 

Szafrańską, ++ z rodziny, Annę i Andrzeja Lewandowskich, Emilię i Franciszka, syna Piotra Wachowskich, Jana 

Jabcoń, ++ z rodziny, Karola i Monikę Stasiów * Helenę, Stanisława, Aleksandra, Józefa, Czesława, Władysława 

Krynickich, Teresę i Zygmunta, Wacława, ++ z rodziny Machalińskich, Aleksandrę i Henryka Zelskich, Helenę, 

Janinę Polanowskie, Kazimierę Polanowską,  Kazimierza, Zygmunta Polanowskich, Renatę, Ewę, Zygmunta 

Drozdów, Lucynę Rydz, ++ z rodziny, Zygmunta Machalińskiego, ++ z rodzin Adamek, Rosicki, ++ z rodziny 

Bączkowski, Zdzisławę Drozd, Helenę Marszałek * Zygfryda i Bernadetę Paszek, Franciszka i Klarę Demel, Konrada 

Pierchałę * Helenę i Ignacego Koch, Ewalda Klubę, Martę i Teofila Kuczera, Gertrudę i Alojzego Koch * Apolonię, 

Antoniego i Zygmunta Stablów, Monikę Błaszczyk, Marię, Sylwestra Gonsiorów, ++ z rodzin Stablów, Błaszczy-

ków, Gonsiorów, Szymów * Jerzego Herman i rodziców, Julię, Floriana Nieszporek, Weronikę, Eugeniusza Toma-

szewskich, Praksedę i Rudolfa Pieter, Zytę, Hilarego Wajsman, Otylię , Karola Nieszporek, Helenę Furta, Adelajdę , 

Romana Kiełkowskich , Bolesława Stróżek, Eleonorę, Alojzego kuczera, córkę Barbarę, Bożenę, syna Bogdana  

i sąsiadów * Elfrydę i Pawła Tkocz, ++ rodziców i rodzeństwo, Zofię i Emanuela Sitek, ++ rodziców i rodzeństwo * 

Zofię i Piotra Włosińskich, Czesława i Dariusza Krawczyków * Annę, Rudolfa Byczek, Helenę, Antoniego Klon, 

Agnieszkę, Macieja Rój , Urszulę Siodłoczek, Ilonę Barteczko i Mariana Rój * Halinę i Jana Sułkowskich, Elżbietę 

i Edmunda Kasprzak, Marię i Władysława Sułkowskich, ++ z rodzin Sułkowski, Kasprzak, Kurnyta * Łucję i Gerarda 

Oleś, ++ z rodzin Oleś, Czernek, ++ Martę i Stanisława Wiesiołek * Monikę i Karola Staś, Martę i Pawła Mandrysz, 

Leona i Bronisławę Kaczor, Floriana Chowaniec, Leona i Bertę Mandrysz, Jana i Jadwigę Mandrysz, Janinę Kokot, 

Teresę i Konstantego Staś * Andrzeja Liszkę, Marię i Józefa Sobczyk, Annę i Henryka Liszka, Florentynę, Alojzego 

i  trzech synów Androsz, Marię Kopacz, Elżbietę i Ludwika Bożek * Pawła Robenek, żonę Klarę, Alojzego Robenek, 

żonę Antonię, Józefa Datko, żonę Bronisławę , synów Hieronima i Jerzego, Józefa Konkol, żonę Paulinę, Joachima 

Porwoł, żonę Irenę, Stanisława Sobik * Henryka Cupiał, Pawła, Małgorzatę Wengrzyk, Jana, Józefę, Aleksandrę 

Cupiał, Teodora, Klarę Wengrzyk, Wawrzyńca, Mariannę Gojny, ++ z rodzin Cupiał, Wengrzyk, Gojny * Jana  

i Emilię Boczek, Piotra, Mariannę i Władysławę Malara * Hildegardę i Franciszka Nowrot oraz ich rodziców, 

Gabrielę Nowrot, Martę i Józefa Kirszniak oraz ich rodziców * Zygmunta, Alojzego, Bronisławę  Pysznych, 

Dominika, Elżbietę Paszendów, Henryka, Różę Paszendów, Jerzego, Urszulę Słaninów, Joannę Pawlik, Romana, 

Mirosława Bezuchów, Wilhelma, Bertę Greszlów, Kornelię Naczyńską, Jerzego, Bernadetę Hajskich, Jerzego, 

Jolantę Pysznych * Agnieszkę, Kornelię i Tomasza Trompeta, Marię i Antoniego Morys, rodziców i teściów, 

Adelajdę i Jana Grabowskich * Anielę i Zygmunta Gaszków, Józefa Strzeleckiego * Anielę Kulik, syna Krzysztofa, 

rodziców i teściów, ++ z rodzin Kulik , Kiełkowski, Wojciecha Kulika, dwie żony Marię i Franciszkę, ++ z rodzin 

Kulik i Urbaniczyk * Michalinę i Stanisława Bednorz oraz ich rodziców, Stanisławę Skupińską * Krzysztofa 

Bocheńskiego, rodziców Stanisława i Cecylię, teściów Irenę i Alojzego Gryman, Marię i Wilhelma Cyprys, Marię  

i Floriana Benisz, Jana Benisz, Stanisława Zawadzkiego, sąsiadów * Martę i Józefa Szymeckich, pokrewieństwo 

Szymecki i Norek, Marię, Alojzego i Damiana Rocznik, pokrewieństwo Rocznik i Kasperek, Annę i Ryszarda 

Skupień, Elżbietę, Wacława i Kornelię Banasiak, Marię i Ludwika Skupin i ich dzieci, Henryka Skorek, Wiktorię  
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i Piotra Wojciechowskich * Konrada Klimek i rodziców, Annę i Ryszarda Barteczko, córkę Elżbietę i zięcia 

Franciszka, ++ krewnych i znajomych * Adama, Aleksandrę, Hildegardę Koch, Katarzynę Garczyńską, Jadwigę, 

Eryka Wuwer, Aleksandra Olczyk * Ewę i Alfreda Dyrbuś, Franciszkę, Elfrydę i Stanisława Dyrbuś, Małgorzatę  

i Pawła Glatz, AnneMarii i Dietra Glatz, Hannelorę i Józefa Haub, Marię, Stanisława i Eugeniusza Dębskich, 

Małgorzatę i Józefa Rekus, Hildegardę i Józefa Lenert , Marię i Joachima Dyrbuś, Erykę i Wilhelma Zimmer, 

Zuzannę i Zdzisława Gizowski, Łucję i Martę Kusznik, Klarę Nosiadek, Sabinę Kaczorowską, ++ z rodzin Dyrbuś, 

Dębski, Wałach, Rekus * Władysława, Zdzisławę, Annę, Bronisławę, Kazimierza Pukowiec, Marię, Wincentego, 

Annę, Franciszkę, Maksymiliana, Konrada i Bolesława Cieślik, ks. Wojciecha Mrochen, jego rodziców, Łucję 

Biegesz * Różę i Emila Lenard, Florentynę i Franciszka Brachman, Bronisławę i Pawła Lenard,  Łucję i Augustyna 

Komandera, ++ z rodzin Chachulski, Zweifel, Lenard, Brachman, Wieczorek * Bronisława Puzio, rodziców z obu 

stron, Cecylię Gajdera, wszystkich ++ z rodziny Puzio – Cyroń * Irenę i Franciszka Grzegoszczyków, Helenę i Erwina 

Ćwięczków i rodziców, Walerię i Jana Pielorzów, Matyldę i Franciszka Grzegoszczyk, Gertrudę Grzegoszczyk, 

Marię Ćwięczek, Marię, Mariolę, Marcelinę, Radosława, Eugeniusza Pielorz, Dorotę Kopeć, Janinę, Bolesława 

Oślizłów, Krystynę i Jerzego Marcelanik, Annę i Zygfryda Jeszka, Reginę i Franciszka Bichler, Bertę Marszolik * 

Jana, Annę, Wilhelma Szymura, Alojzego, Marię, Bernarda Pochcioł * Jana, Mieczysława, Annę, Alojzego 

Maloków, Leopolda, Edwarda, Jadwigę Łotockich, Anielę, Michała Jaśkiewiczów, Adelajdę, Eryka Niemczyków, 

Elżbietę Michalik, Józefa, Wiktorię Fojcików, Łucję, Alojzego Szymurów, Gertrudę, Annę, Józefa, Wiktora 

Maciończyk, Leopolda Kuczerę, Józefa, Wiktorię Gonsiorów, Tadeusza, Józefa, Teofila Jadwigę Dudzic, Longina, 

Zygmunta Jurczyków, ++ z rodziny Wiaterskich, Zdzisława Misiak * Henryka Chudzik, Kazimierza Oszek, Marka 

Basińskiego, Piotra Bąka, Maję Terkiewicz – Sidelnik, Jana Hauder, Henryka Cygan * Marię Wacławczyk, męża, 

brata, rodziców, teściów * Angelikę, Pawła Rezner, Franciszka Rezner, Jerzego Rezner, Matyldę i Maksymiliana 

Szymura, Waltera Szymura, Janusza Szymura, Jerzego Szymura, Erwina Szymura, Różę Paszenda, Maksymiliana 

Habel * Hildegardę i Franciszka Norwot i ich rodziców, Gabrielę Nowrot, Martę i Józefa Kierszniak oraz ich ++ 

rodziców * Józefa i Waldemara Gaj, Lidię Gojny, Teodorę Cudnik, Antoninę Siemieniak, Bronisławę Kowalczyk, 

Władysława Białego * Józefa Misztal i żonę Alicję, Jana Jabcoń i żonę Monikę, Antoniego Jabcoń, ++ z rodzin: 

Misztal, Jabcoń, Brunona Chowaniec, i żonę Helenę, Floriana Chowaniec, Wiesława Gutka, Gabrielę Szafrańską, 

Annę Lewandowską, ++ męża i matkę, Karola Staś i żonę Monikę, za ++ z rodzin: Mandrysz, Chowaniec, sąsiadów 

* Za + Edwarda Skupień * ++ kapłanów i braci zakonnych pracujących w naszej parafii: proboszcza o. Konstantego, 

o. Judę, o. Nikodema, br. Paschazjusza, br. Dominika *  ++ członków Żywego Różańca, ++ ze wszystkich grup  

i wspólnot naszej parafii, dobroczyńców, budowniczych i fundatorów kościoła i klasztoru oraz wszystkie dusze  

w czyśćcu cierpiące. WIECZNY ODPOCZYNEK RACZ IM DAĆ, PANIE …                                            
PRZYGOTOWAŁ: O. GRZEGORZ OFM 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Na czas Świąt Narodzenia Bożej Dzieciny 
oraz Nowy 2024 Rok 

niech Ciebie, drogi Czytelniku tychże słów, 
strzeże i od wszelkiego zła zachowuje, 

dobry i kochający Ojciec – Bóg!  
Błogosławionych Świąt!!! 

 
Franciszkanie z Zamysłowa 

Redakcja Franciszkańskiej Niepokalanej  
  



24 

 

 

Bardzo często jest tak, że wpada mi do głowy jakiś 

pomysł, jakaś myśl, które mogłabym wykorzystać, lecz 

kiedy zaczynam się głębiej zastanawiać nad tematem, to 

pojawiają się pytania i wątpliwości... Tak też było tym 

razem... "Małe cuda, dary i łaska Boża w moim co-

dziennym życiu". O ile pojęcie daru podarunek, prezent, 

łaski Bożej, które oznacza przychylność, sympatię, 

życzliwość Pana Boga wobec człowieka) jest dla mnie 

czymś prostym, o tyle jeśli chodzi o cuda, mam dylemat. 

Co określa się mianem cudu? Według Wikipedii jest to 

"religijne określenie zjawiska lub zdarzenia, którego nie 

da się racjonalnie wyjaśnić przez odwołanie do przy-

czyn naturalnych, a które będąc niepojętym i niewy-

jaśnionym przez znane człowiekowi prawa natury, 

uważane bywa za sprzeczne z tymi prawami i za wyraz 

ingerencji Boga lub sił nadprzyrodzonych". I pomimo 

tego, że ta definicja cudu zasiała we mnie ziarno 

wątpliwości, czy aby na pewno te małe cuda, które 

wydarzyły się w moim życiu, a o których chcę napisać, 

można nazwać mianem cudów, zdecydowałam się 

jednak na to świadectwo. Dlaczego? A to za sprawą św. 

Augustyna. Określił On bowiem cud jako "fakt 

niezwykły, który wywołuje zdziwienie, ponieważ różni 

się od zwykłego w wielu rzeczach, a wskutek tego budzi 

zainteresowanie sprawami religii i jest znakiem Bożego 

działania w świecie". Św. Augustyn rozumiał cud jako 

"Bożą interwencję, ale nie w sensie stwórczej wszech-

mocy Boga, lecz jako wyraz opatrzności Bożej. Każde 

zjawisko naturalne, według św. Augustyna, można  

w pewnym sensie uważać za cud, bo wskazuje na 

wielkość i dobroć Boga". Uchwyciłam się tej myśli, choć 

tak naprawdę nie byłam tak do końca pewna, czy mam 

rację... Biorąc jednak pod uwagę to, że Pan Bóg otacza 

swoją opieką wszystko co stworzył, a szczególnie 

człowieka, by wszystko doprowadzić do pełnej dos-

konałości i ostatecznego celu, jestem przekonana, że to 

czego doświadczyłam i nadal doświadczam mogę naz-

wać cudami. Tak...dla mnie są to małe cuda w codzien-

nym życiu. Gdybym chciała ze szczegółami opisać, to 

wszystko co otrzymałam od Pana Boga, to mogłaby z te-

go powstać książka. Dlatego tym razem moje świadec-

two będzie dziękczynną modlitwą za wszystkie dary, 

cuda i łaski, które otrzymałam 

     Dziękuję Ci Panie Boże! 

• za dar mojego życia, za każdy podarowany dzień 

• za moich Rodziców i rodzeństwo 

• za mojego Męża, Sakrament małżeństwa i miłość, która 

nas połączyła 

• za cud narodzin moich Dzieci-każde z Nich jest dla 

mnie wielkim Cudem 

• za pracę, która pomaga nam finansowo utrzymać 

rodzinę 

• za dom, który zapewnia nam poczucie bezpieczeństwa 

• za Tych wszystkich, których postawiłeś na mojej drodze 

• za moich Przyjaciół na których zawsze mogę liczyć 

• za Tych, których tak trudno przychodzi mi kochać,  

a jednak swoją obecnością uczą mnie wiele 

• za Tych, dzięki którym doświadczam Ciebie  

• za Kapłanów, którzy przez swoją posługę umożliwili 

mi bliskie i osobiste spotkanie z Tobą 

• za łaskę spowiedzi 

• za dar codziennej Eucharystii 

• za dar pokory i odwagi  

• za łaskę przebaczania 

• za łaskę nawracania się każdego dnia 

• za czas, który mi podarowałeś, abym zrozumiała to, 

czego nie potrafiłam zrozumieć 

• za pokój w sercu 

• za łaskę zdrowia 

• za czas, w którym mogłam Ci służyć 

• za talenty, którymi mnie obdarzyłeś, na które się 

otworzyłam i dzięki którym widzę radość w oczach 

innych 

• za wszystkie pragnienia, które we mnie wlałeś i które 

pomagasz mi powoli realizować 

• za siłę, dzięki której się nie poddaję  

• za trudny czas, który zaowocował w dobro 

• za czas osobistych Adoracji w kaplicy, dzięki którym 

mogę patrzeć na Ciebie, a Ty na mnie 

• za to, że zawsze Jesteś i Byłeś... 

To moje osobiste podziękowanie Panu Bogu za to 

wszystko czego doświadczam w moim życiu. Ale jestem 

pewna, że każdy mógłby przyłączyć się do tych słów 

wdzięczności. Bo czyż nie otrzymujemy wszyscy darów 

i łask Bożych w codziennym życiu? Czyż nie 

doświadczamy wszyscy cudów? Nie zawsze 

dostrzegałam i doceniałam we właściwy sposób to, czym 

Pan Bóg każdego dnia mnie obdarowywał. Dziś wiem, 

że to wszystko co od Niego otrzymuję jest samym 

dobrem. Bez względu na to, czy są to dla mnie łatwe, czy 

też trudne doświadczenia. Czy przynoszą radość, czy 

smutek. Będę dziękować za wszystko, czego 

doświadczam. Bo wielki i dobry jest nasz Pan! 

 
PARAFIANKA 
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Pewna ważna urzędniczka państwowa zadeklaro-

wała, że będzie wspierać „tęczowe piątki”, tak jak 

święto zmarłych, które organizują dzieci katolickie”. 
Abstrahując od moralnej istoty tej wypowiedzi chciał-

bym zwrócić uwagę na zwrot „święto zmarłych”. 

Szukałem w kalendarzach katolickich ale takiego 

święta nie znalazłem. Katolicy takiego święta nie 

mają i nigdy nie mieli. Jest za to 1 listopada każdego 

roku uroczystość Wszystkich Świętych. To prawda, 

że nasi święci już nie żyją, ale większość z nich zmar-

ła w opinii świętości. Oznacza to, że już w momencie 

śmierci danej osoby wielu ludzi uważało ją za świętą. 

Jednak, niestety nie wszyscy zmarli są świętymi. Pa-

miętam z lat 70 ubiegłego wieku, że komuniści pró-

bowali z kościelnej uroczystości Wszystkich Świę-

tych zrobić świecką „tradycję” nazwaną „świętem 

zmarłych”, jednak na szczęście to się w Polsce nie 

przyjęło i mam nadzieję, że dzisiaj też nie damy się 

ogłupić. Następny „kwiatek” z poletka pseudo świąt 

to tak zwane mikołajki. Sam w tym roku otrzymałem 

życzenia „radosnych mikołajek”, a na obrazku jakiś 

krasnal w czapce smerfa i z wąsami. Pamiętam jesz-

cze z dzieciństwa, że 6 grudnia to wspomnienie św. 

Mikołaja biskupa, a jak biskupa to w mitrze i z pas-

torałem. Zarówno na mitrze i pastorale był krzyż jako 

symbol wiary katolickiej. Na dzisiejszych obrazkach 

trudno znaleźć symbole chrześcijańskie. Ale cóż się 

dziwić jak Portugalia chce usunąć ze swej flagi 

symbole religijne, a Barcelona zmienia nazwy ulic 

świętych na ulice o nazwach feministek. Na te 

wszystkie zmiany nie musimy się godzić, wręcz 

mamy obowiązek temu się przeciwstawiać. Zbliżają 

się święta Bożego Narodzenia i już w radiu, na por-

talach internetowych i innych publikatorach poja-

wiają się informacje o różnego rodzajach „wigilij-

kach”.  
W Europie zachodniej zaproponowano, żeby w imię 

"równości etnicznej" zaprzestać używania nazwy 

Boże Narodzenie i zamienić ją na "święto zimy".  

O ile Boże Narodzenie możemy sobie wyobrazić bez 

karpia, bez śniegu, czy da się obchodzić te święta 

nie jako Boże Narodzenie? Skąd w ogóle taki 

pomysł? Wszystko ma odbywać się w imię "równości 

etnicznej i rasowej". Śmieszne i straszne jak Europa 

chce się wyrzec swoich korzeni. Święta Bożego 

Narodzenia są, obok Wielkanocy, najważniejszymi 

uroczystościami w roku i niech tak zostanie. 

Wszystkim czytelnikom naszej gazetki w tym miej-

scu życzę błogosławionych Świąt Bożego Narodze-

nia. 
DAMIAN DĘBSKI 

damiandebski@wp.pl 
 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

DZIĘKUJĘ CI BOŻE 
 

Dziękuję Ci Boże za cuda w mym życiu. 

Doświadczam ich w mej codzienności. 

I chociaż nie zawsze potrafię je dostrzec, 

to dają światełko w ciemności. 

 

Dla tego kto wierzy wszystko jest możliwe. 

I ja w tej wierzę nie ustaję. 

Dziękuję za cuda -te wielkie i małe. 

Za wszystko co Boże mi dajesz. 

 

Będę cię wysławiać Panie całym sercem 

i opowiadać będę o Twych cudach. 

Bo jak po burzy jaśnieje słońce, 

tak radość przychodzi po trudach. 

 

Cudem jest dla mnie moja rodzina. 

Radości i troski dnia. 

I mimo nieustających trudności 

Jest miłość, która wciąż trwa. 

 

I wiem, że ilekroć zbłądzę, upadnę 

Ty podasz mi dłonie swe. 

I sprawisz, że cud kolejny się stanie 

w który uwierzyć znów chcę. 

 

PARAFIANKA 
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KSIĄŻKI, KTÓRE WARTO 
PRZECZYTAĆ, KSIĄŻKI, 

 

    

Choinka jest uniwersalnym znakiem Świąt Bożego 

Narodzenia, znanym, ogromnie lubianym i stosowa-

nym na całym świecie. Jak to się jednak stało, że zwykłe 

zielone drzewko stało się symbolem Narodzin Jezusa? 

Na to pytanie w tej jakże frapującej książce odpo-

wiada ks. prof. Józef Naumowicz, światowej klasy eks-

pert od historii, tradycji i teologii Bożego Narodzenia. 

Wędrujemy razem z nim po kartach Pisma Świętego 

poznając rodowód Jezusa oraz świadectwo Jego naro-

dzin w Betlejem. Idziemy też dalej, z bohaterami pierw-

szych stuleci chrześcijaństwa, aż do średniowiecza, kie-

dy ozdoby roślinne, wieńce i wreszcie drzewka stają się 

symbolem tego, co ludzkości przyniósł Chrystus – ży-

cia wiecznego. Wreszcie choinka dociera także do Pol-

ski i szybko zostaje uznana u nas za zwyczaj odwiecz-

nie polski. Autor tej niezwykle ciekawej i przepięknie 

ilustrowanej – m.in. fotografiami Adama Bujaka – 

książki tłumaczy, dlaczego kiedyś na choinkach wisiały 

głównie jabłka i opłatki, a dzisiaj dominują bombki czy 

światełka. Wspólnie z ks. Naumowiczem odwiedzamy 

świąteczne domy w Londynie, Pradze, Rzymie, Kra-

kowie czy Paryżu i dowiadujemy się, że to dzięki pew-

nej Polce pierwsza choinka zawitała do stolicy Francji. 

Autor weryfikuje i obnaża wiele mitów, odnośnie do 

jakoby pogańskich źródeł niektórych bożonarodze-

niowych zwyczajów, a także i ten, że to rzekomo Luter 

jest wynalazcą choinki. Te opinie bywają do dzisiaj 

powtarzane, warto więc odkryć z autorem książki 

prawdę i dotrzeć do głębokiej symboliki bożonarodze-

niowego drzewka. W książce tej poznajemy poprzed-

ników choinki oraz piękne opisy ozdabianego na wiele 

sposobów „drzewa życia”, dokonane piórami pisarzy  

i poetów, a także papieży – św. Jana Pawła II i Bene-

dykta XVI. Polecam!!! 
DAMIAN DĘBSKI 

damiandebski@wp.pl 
 

Ks. Józef Naumowicz „Choinka. 2000 lat tradycji 

Bożego Narodzenia” Wydawnictwo Biały Kruk, 

Kraków 2022, s. 240.
 

______________________________________________________________________________________ 
 

 

Czy warto pomagać? Na pewno wielu z nas od-

powie twierdząco na tak postawione pytanie. Jednak 

czy potrafimy zdobyć się na wysiłek aby zrobić coś 

dobrego? 

Już niedługo, bo za miesiąc, dwa, nastanie, jak co 

roku, czas rozliczeń podatkowych. Od wielu lat, mo-

żemy w swoim rocznym rozliczeniu przekazać 1,5% 

z naszego podatku na dowolną fundację, wpisaną na 

listę organizacji pożytku publicznego, aby ją wspo-

móc w dziele czynienia dobra. I zapewne wielu z nas 

to robi. Przeważnie są to ci, którzy rozliczają się in-

dywidualnie. Jednak co z całą rzeszą tych, których 

rozlicza zakład pracy, a w szczególności  ZUS? Cho-

dzi przede wszystkim o niemałą liczbę emerytów, 

którzy dostają z ZUS-u gotowe rozliczenie i nie mu-

szą już nic z tym robić. No właśnie, nie muszą, ale 

mogą!!! Wystarczy, że przeniosą dane z formularza 

PIT-40, jaki dostaną z Zus-u, na druk PIT-37 i w od-

powiedniej rubryce wskażą organizację, na którą chcą 

przekazać 1,5% ze swojego podatku. Ktoś powie, że 

1,5% to tak niewielkie kwoty, że nie warto się wysi-

lać. Nic bardziej mylnego!!! Każda złotówka jest na 

wagę złota, w skali kraju robi się z tego spora kwota 

- jak w przysłowiu - ziarnko do ziarnka. 

Zachęcam więc z całego serca do podjęcia tego wy-

siłku chociaż raz w roku, a w razie problemów z wy-

pełnieniem formularza, służę pomocą. 

Ktoś kiedyś powiedział, że „nie można pomóc 

każdemu – ale każdy może pomóc komuś!!!” 
KORNELIA DĘBSKA 

mailto:damiandebski@wp.pl
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Z MOŻLIWOŚCIĄ ODPUSTU ZUPEŁNEGO 
W 800. ROCZNICĘ PIERWSZEJ STAJENKI W GRECCIO 

 

25 grudnia 2023 godz. 16.00 JUBILEUSZOWE NIESZPORY KOLĘDOWE  

26 grudnia 2023 godz. 16.00 JUBILEUSZOWE KOLĘDOWANIE Z UDZIAŁEM P. ILONY FIRUT   

31 grudnia 2023 godz. 16.45 ŚPIEW KOLĘD, MSZA ŚW. I NABOŻ. NA ZAKOŃCZENIE ROKU 

07 stycznia 2024 godz. 16.00 KOLĘDOWANIE Z CHÓREM „OD SERCA” Z NIEDOBCZYC  

14 stycznia 2024 godz. 11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE  

21 stycznia 2024 godz. 11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE  

28 stycznia 2024 godz. 11.30 NABOŻEŃSTWO KOLĘDOWE  

______________________________________________________________________________________ 

 

ŚRODA, 14 LUTEGO 2024 r. – POPIELEC 
POCZATEK NABOZEŃSTWA CZTERDZIESTOGODZINNEGO ADORACJI NS 

7.00, 18.00, 19.30 Msza św. z nauką ogólną - z obrzędem posypania głów popiołem  

8.00 Msza św. szkolna z nauką dla dzieci - z obrzędem posypania głów popiołem 

9.00 Początek adoracji dla mieszkańców poszczególnych ulic i grup modlitewnych - plan w kolejnym 

numerze gazetki przewidziany na 11 lutego (będzie to wydanie na Wielki Post i Wielkanoc) 
CZWARTEK, 15 LUTEGO 2024 r. 

7.00, 18.00 Msza św. z nauką ogólną  

8.00 Msza św. szkolna z nauką dla dzieci  

10.00 OBCHÓD CHORYCH I STARSZYCH PARAFIAN  

(chorzy i starsi mieszkający po zachodniej stronie ul. Wodzisławskiej) 

9.00 Początek adoracji dla mieszkańców poszczególnych ulic i grup modlitewnych  

19.00 Początek adoracji nocnej – w ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego  

PIĄTEK, 16 LUTEGO 2024 r. – DZIEŃ BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 

7.00, 18.00 Msza św. z nauką ogólną  

8.00 Msza św. szkolna z nauką dla dzieci i Nabożeństwo Drogi Krzyżowej dla dzieci  

10.00 OBCHÓD CHORYCH I STARSZYCH PARAFIAN  

(chorzy i starsi mieszkający po zachodniej stronie ul. Wodzisławskiej) 

17.30 Nabożeństwo Drogi Krzyżowej (bez wypominek) 

18.00 Msza św. z nauką ogólną  

18.45 SPOTKANIE I NAUKA DLA MŁODZIEŻY LICEALNEJ I STUDENTÓW 

SOBOTA, 17 LUTEGO 2024 r. 

7.30 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

8.00 Msza św. z nauką ogólną 

 Nabożeństwo Maryjne – do NMP, Nieustającej Pomocy  

 SPOTKANIE GRUP PARAFIALNYCH – w kościele: Ministranci, Dzieci Maryji, Grupa 

Miłosierdzia Bożego, Czcicieli MB Fatimskiej, Rodziny i Kręgi Szensztackie, FZŚ, Parafialna 

Rada Duszpasterska, Żywy Różaniec, Grupa Adoracyjna NS 

17.00 Adoracja NS i dodatkowa okazja do spowiedzi św. 

18.00  Msza św. z nauką ogólną niedzielną 

NIEDZIELA, 18 LUTEGO 2024 r.  –  DZIEŃ SZENSZTACKI                                           

8.00, 10.00, 

12.00, 19.30 
Msza św. z nauką ogólną niedzielną                   11.30        GORZKIE ŻALE – cz. I 


